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Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı, aziz milletimizin
yaptığı yardımların tek bir kuruşunu bile heba etmeden

“Ulusal Savunmaya ve Ülke Ekonomisine Doğrudan Katkı”
olan parolası istikametinde çalışmalarına azim ve 

kararlılıkla devam etmektedir.
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Değerli okurlarımız,

Aralık ayı bültenimizde, Büyük Türk Milleti 
ile var olan gönül bağımızın güçlendirilmesi 
kapsamında; Vakfımız, Vakıf Bağlı Ortak-
lıklarımız (VBO), İstanbul, İzmir ve Mersin’de 
bulunan Bölge Temsilciliklerimiz ile il ve 
ilçelerde kurulu olan Fahri Tanıtım Kurulları 
(FTK)’mızın yürüttüğü faaliyetler hakkında 
bilgiler bulacaksınız.       

Sayın Cumhurbaşkanımızın başkanı olduğu 
Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı 
(TSKGV); Kara, Deniz ve Hava Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakıfları’nın 3388 Sayılı Kanun 
ile birleştirilmesi neticesinde 26 Eylül 1987 
tarihinde kurulmuştur. 24 Ekim 2018 tarihinde 
3388 Sayılı Kanunda yapılan değişiklik  ile 

Vakıf Mütevelli Heyeti; Cumhurbaşkanı 
başkanlığında Cumhurbaşkanının görevlen-
direceği Cumhurbaşkanı yardımcısı, Milli 
Savunma Bakanı, Genelkurmay Başkanı ve 
Savunma Sanayii Başkanından oluşmuştur.

Türk Ulusu ile Türk Silahlı Kuvvetleri arasında 
var olan gönül köprüsünü Vakıf hizmetleri 
yoluyla sürdüren ve güçlendiren, Yüce 
Milletimizin bağışları ve şirketlerden elde 
ettiği kâr paylarını Türk Silahlı Kuvvetleri’nin 
güçlendirilmesi için en etkin bir şekilde 
kullanabilen, güçlü bir kurumsal kimliğe ve 
sağlam bir mali/finansal yapıya sahip bir 
Vakıftır.
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SUNUŞ

Kurulduğu günden bugüne bağışçılarımızın 
maddi ve manevi destekleriyle güçlenmeye ve 
gelişmeye devam eden TSKGV ve Vakıf Bağlı 
Ortaklıkları ASELSAN, TUSAŞ, ROKETSAN, 
HAVELSAN, İŞBİR ve ASPİLSAN başta olmak 
üzere tüm şirketleri ile ülke savunma sanayiine 
ve ülke ekonomisine doğrudan katkı sağlamakta 
ve Türk Silahlı Kuvvetleri’nin ihtiyaç duyduğu 
harp silah araç ve gereçlerinin, üretilmesi ve 
yenilenmesi için milli, yerli ve kritik teknolojiler 
geliştirme faaliyetlerini büyük bir azim ve 
kararlılıkla sürdürmeye devam etmektedir. Her 
geçen gün büyümeye devam eden VBO’larımız 
kurulduğu günden bugüne kadar 59 ülkeye 
18,1 Milyar Dolar ihracat yapmışlardır. Bunun 
sonucu olarak dünyanın en büyük savunma 
şirketi sıralaması olan “Defense News 100”de 
ASELSAN 55’inci,  TUSAŞ 64’üncü ve ROKETSAN 
96’ncı sırada yer almaktadır. 

Her yönüyle gurur duyduğumuz VBO’larımızın 
icra ettiği faaliyetler ve geliştirdiği ürünler 
ile ilgili detaylı bilgileri bültenimizin içinde 
bulabilirsiniz.

Bir dünya markası haline gelen ve dünyadaki 
en büyük beş savunma sanayii fuarından biri 
olan, yüksek teknoloji sistemleri ile bunların 
yan ürünlerinin sergilendiği önemli bir tanıtım 
ve iş birliği platformu IDEF Uluslararası 
Savunma Sanayii Fuarı’nın 14’üncüsü; Türkiye 
Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, 
Milli Savunma Bakanlığı ev sahipliğinde, TSKGV 
Gn.Md.lüğü yönetim ve sorumluluğunda, TÜYAP 

Tüm Fuarcılık Yapım AŞ. organizatörlüğünde, 30 
Nisan - 03 Mayıs 2019 tarihleri arasında, TÜYAP 
Fuar ve Kongre Merkezi’nde düzenlenecektir.

Vakfımızın aktif tanıtımı kapsamında, Vakıf 
ve VBO’ların tanıtımına yönelik olarak tüm 
televizyon kanallarında yayınlanan ve büyük 
beğeni kazanan Kamu Spotlarımız, Vakıf Genel 
Müdürlüğü ve Bölge Temsilciliklerimizde 
kurulan Outdoor TV’ler ile Vakfın Twitter ve 
internet sitesinde yayınlanmasının, Vakfımız 
ve VBO’larımızın geniş halk kitlelerine tanıtıl-
masında büyük yarar sağladığı ve buna bağlı 
olarak Vakfımıza yapılan bağış miktarı ile 
bağışçı sayısında da önemli katkıları olduğunu 
değerlendirmekteyim.

Tüm bu faaliyetlerin yanında Türkiye 
genelinde illerde Valilerimizin, ilçelerde 
Kaymakamlarımızın Onursal Başkanlıklarında 
gönüllülük esasına göre teşkil edilmiş Fahri 
Tanıtım Kurulları, kendi bölgelerinde gönüllü 
olarak Vakfımızın tanıtımına büyük katkılar 
sağladığını da memnuniyetle ifade etmek 
isterim.

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
olarak, başta vatanı uğruna gözünü kırpmadan 
canını feda eden kahraman şehitlerimiz ile vefat 
eden değerli bağışçılarımıza Allahtan rahmet, 
hayatta olan bağışçılarımıza ve çalışmalarını 
daha da ileriye taşıyacağına inandığım tüm 
Vakıf ve VBO çalışanlarımıza sağlık ve esenlikler 
diliyorum.

Sadık PİYADE
Genel Müdür V.
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VAKIF’TAN HABERLER

ROKETSAN Yönetim Kurulu Başkanı Prof.
Dr. Faruk YİĞİT, 05 Temmuz 2018 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

VBO İcra Kurulu Toplantısı, 06 Ağustos 
2018 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı Genel 
Müdür Vekili Sadık PİYADE başkanlığında 
TSK Güçlendirme Vakfı’nda icra edilmiştir.

Sayıştay Başkanı Sn. Seyit Ahmet BAŞ, 
08 Ağustos 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

Jandarma Genel Komutan Yardımcısı Korg. 
Ali ÇARDAKÇI, 03 Ekim 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

TSK Eğitim Vakfı Genel Müdürü Sn. Kemal 
KORKMAZ, 27 Ağustos 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE’yi ziyaret etmiştir.
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Sn. Sadık KARAYEL, Yargıtay 18’inci Ceza 
Dairesi Başkanı Sn. Ziya DİNLER, Yargıtay 
Üyesi Sn. Necip TOPUZ ve İç İşleri Bakanlığı 
Hukuk Müşaviri Sn. Ahmet Ferhat ÖZEL,        
11 Ekim 2018 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi 
ziyaret etmişlerdir.

Jandarma Asayiş Vakfı Genel Müdürü       
Sn. Ali ÖZKAYA, 26 Ekim 2018 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür 
Vekili Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

Rize Spor Başkanı Sn. Hasan KARTAL, 
26 Ekim 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE’yi ziyaret etmiştir.

Mamak Belediye Başkanı Mesut AKGÜL, 
28 Kasım 2018 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi 
ziyaret etmiştir.

TSK Elele Vakfı Genel Müdürü Fahri KIR, 
08 Kasım 2018 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi 
ziyaret etmiştir.
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VAKIF’TAN HABERLER

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE, 13 Eylül 2018 tarihinde 
Sahaexpo Fuarına katılmıştır. 

TSK Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili 
Sadık PİYADE, 07 Haziran 2018 tarihinde 
İstanbul Bölge Temsilciliğini ziyaret etmiştir.

Güney Deniz Saha K. Tüma. Aydın 
ŞİRİN,  26 Haziran 2018 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilciliğini ziyaret etmiştir. 

ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Muskafa VERŞANKÖK, 
29 Kasım 2018 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE’yi 
ziyaret etmiştir.

TSK GÜÇLENDİRME VAKFI İSTANBUL BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

TSK GÜÇLENDİRME VAKFI İZMİR BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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Bağışçımız Ahmet DAYI, 26 Temmuz 2018 
tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiştir. 

ANKARA MERKEZ TEŞKİLATI

Bağışçımız Garip ARAT, 14 Eylül 2018 
tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu 
nakit bağışından dolayı TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE 
tarafından Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Bağışçımız Nihat SARIHAN, 19 Kasım 
2018 tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiş 
ve kendisine Vakfımıza yapmış olduğu 
nakit bağışından dolayı TSK Güçlendirme 
Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE 
tarafından Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Miktad ARIKAYA, 16 Kasım 
2018 tarihinde Vakfımızı ziyaret etmiş ve 
kendilerine Türk İslam Kültür Derneği adına 
Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağışından 
dolayı TSK Güçlendirme Vakfı Vakıf Hizmetleri 
Grup Başkanı Zeki YAĞCI tarafından Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.

ANKARA MERKEZ TEŞKİLATI

İSTANBUL BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Melek ÖZGENÇ, 11 Temmuz 2018 
tarihinde İstanbul Bölge Temsilciliğimizi 
ziyaret etmiş ve kendisine Vakfımıza 
yapmış olduğu nakit bağışından dolayı TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.

Şehit İzzet Özkan İlkokulu Öğretmenleri ve 
Öğrencileri, 11 Aralık 2018 tarihinde Vakfımızı 
ziyaret etmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı TSK 
Güçlendirme Vakfı Genel Müdür Vekili Sadık 
PİYADE tarafından Teşekkür Belgeleri takdim 
edilmiştir.

Bağışçımız NKA Enerji Petrol, 01 Haziran 
2018 tarihinde İstanbul Bölge Temsilcisi 
Nehir AYDIN tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağıştan dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.
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Bağışçımız Tüzün ÖZERDEM, 24 Temmuz 
2018 tarihinde İstanbul Bölge Temsilciliği 
personeli tarafından ziyaret edilmiştir.

İSTANBUL BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

İZMİR BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Çay/AFYONKARAHİSAR’da yaşayan bağış-
çılarımız Çay Belediye çalışanları, İbrahim 
TÜRKKAN, İhsan GÖÇMEZ, Mehmet 
YILDIRIM, Fatma SAKSAK, Ali Osman 
CEYLANİ ve Muhsin ŞAHİN, 01 Ağustos 2018 
tarihinde Vakfımıza yapmış oldukları nakit 
bağışlarından dolayı düzenlenen törenle İlçe 
Yazı İşl. Md. Abdülkadir ÖZAYDIN tarafından 
Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Hatice BILIK, 10 Ağustos 2018 
tarihinde İstanbul Bölge Temsilciliğimizi 
ziyaret etmiş ve kendisine Vakfımıza 
yapmış olduğu nakit bağışından dolayı 
İstanbul Bölge Temsilciliği personeli 
tarafından Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir. 

Bağışçılarımız Fitnat Buket ve Necip EKİNCİ 
adına anneleri Gülten EKİNCİ, 11 Temmuz 
2018 tarihinde İzmir Bölge Temsilcisi 
Göktürk GÖKBAYRAK tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir.
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçılarımız Dereli Köyü, Emet Taşıyıcı 
Koop. ve Yenice Köyü Halkı, 16 Temmuz 
2018 tarihinde Emet/KÜTAHYA Yazı İşleri 
Müdürü Hüsnü KABAR tarafından ağırlanarak 
Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Tavşanlı/KÜTAHYA’dan bağış yapan 
bağışçılarımıza Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı TSKGV Tavşanlı 
Fahri Tanıtım Kurulu Onursal Başkanı 
Kaymakam Sn. Yüksel KARA tarafından 
Madalya ve Berat Belgeleri takdim edilmiştir.

Bağışçımız Ömür CİVANŞAN, 31 Temmuz 2018 
tarihinde Menderes/İZMİR Kaymakamı Sn. Bahri 
TİRYAKİ ve TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir.

İZMİR BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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Bağışçımız Kadriye DEMİRCİ, 23 Mayıs 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendisine Vakfımıza 
yapmış olduğu nakit bağışından dolayı 
Gümüş Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Ahmet YILDIRAN, 23 Mayıs 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendisine Vakfımıza 
yapmış olduğu nakit bağışından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

Bağışçımız Karaman Ortaoba Köyü 
Muhtarlığı adına Bayram DEMİR, 23 Mayıs 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Emine KARA, 23 Mayıs 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Bekir DEDEOĞLU, 23 Mayıs 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Atsanlar Gıda AŞ., 06 Haziran 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçılarımız Şerife ve İsmet ÇALIŞKAN, 
23 Mayıs 2018 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışlarından dolayı Bronz Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Fethi KURT, 07 Haziran 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi 
ziyaret etmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından Bronz Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir. 
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Bağışçımız Ali PEHLİVAN adına oğlu İdris 
PEHLİVAN, 12 Haziran 2018 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Gümüş Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Ömer DAVŞAN, 12 Haziran 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendisine Vakfımıza 
yapmış olduğu nakit bağışından dolayı 
Gümüş Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

Bağışçımız Özel Mektebim Çukurova 
İlkokulu Müdürü Ercan YÜKSEL ve 
Öğretmenleri, 12 Haziran 2018 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve düzenledikleri kermesten elde 
ettikleri geliri Vakfımıza bağışlayan okul 
yönetimine bağışlarından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Osman GÖKTAŞ, 19 Haziran 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Ehliman EMRULLAHOĞLU, 
19 Haziran 2018 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendisine Vakfımıza 
yapmış olduğu nakit bağışından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçılarımız Antakya Yaylacık Mahallesi 
Sakinleri, 27 Haziran 2018 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendilerine 
Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağışlarından 
dolayı TSKGV Antakya FTK Onursal Başkanı 
Kaymakam Sn. Eflatun Can TORTOP’un 
makamında düzenlenen törenle Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçılarımız Hatay Özel Halk Otobüsleri 
Kooperatifi Başkan ve Üyeleri, 27 Haziran 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Behsat KILIÇ, 27 Haziran 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir.
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ER Bağışçılarımız Rum Ortodoks Kilisesi 
Fukara Vakfı Başkanı Can TEYMUR ve 
Üyeleri, 27 Haziran 2018 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
ve TSKGV İskenderun FTK Onursal Başkanı 
Kaymakam Sn. Recep SOYTÜRK ile FTK 
üyeleri tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Altın Madalya ve 
Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Metin YUMŞAK, 09 Temmuz 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Altın 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçılarımız Akdeniz Tüccar ve Sanayi İş 
Adamları Derneği Başkanı Haşim SAĞIR ve 
Üyeleri, 27 Haziran 2018 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
ve TSKGV İskenderun FTK Başkanı Kazım 
GÖKMEN tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Gümüş Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Abdurrahim Karakoç Ortaokulu 
adına Kadir KILIÇ, 09 Temmuz 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 



17“El Birliği ile Güç Birliğine”

BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Kırlangıç Özel Eğitim Kurumları 
adına Muhammet KİRİK, 09 Temmuz 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız İklime Hatun Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi adına Okul Müdürü 
Zeliha ÖZEL, 09 Temmuz 2018 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Hasan Balcı İlkokulu, 09 Temmuz 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Ali GÜÇLÜ, 10 Temmuz 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 
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ER Bağışçımız Ak Şemsettin Teknik 
Anadolu Lisesi adına Sebahattin 
GÖZALAN, 10 Temmuz 2018 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş 
ve kendilerine Vakfımıza yapmış 
oldukları nakit bağışlarından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Cuma YILMAZ, 10 Temmuz 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendisine Vakfımıza 
yapmış olduğu nakit bağışından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

Bağışçımız Sevgi Ana Okulu adına Emine 
SELÇUK, 10 Temmuz 2018 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendilerine Vakfımıza yapmış oldukları 
nakit bağışlarından dolayı Bronz Madalya 
ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Afşin/KAHRAMANMARAŞ Arı 
İlçesi Taş Mahallesi Sakinleri adına Ömer 
TAŞDEMİR, 10 Temmuz 2018 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Altın Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Ayşe CERAN, 10 Temmuz 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Yaşar DEMİR, 10 Temmuz 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilciliği 
personeli tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Emiş GÜLBAHAR, 10 Temmuz 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiştir.

Bağışçımız Abdurrahman DALKARA, 10 Temmuz 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilciliği 
personeli tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 
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Bağışçımız Ali ÇİFTLİKLİ, 10 Temmuz 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilciliği 
personeli tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Zeki KÖKEN, 10 Temmuz 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilciliği 
personeli tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Feriha SERİN, 10 Temmuz 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilciliği 
personeli tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Hanifi DEMİR, 10 Temmuz 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilciliği 
personeli tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 



21“El Birliği ile Güç Birliğine”

BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Sallaches Türkuaz Derneği 
adına Mustafa KUŞ, 10 Temmuz 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilciliğimizi 
ziyaret etmiş ve kendisine Vakfımıza 
yapmış olduğu nakit bağışından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Yunus ÖZER adına yeğeni Zeki 
NAFAK, 05 Eylül 2018 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiş ve kendisine 
Vakfımıza yapmış olduğu nakit bağışından 
dolayı Altın Madalya ve Berat Belgesi 
takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Adnan KÜTÜK, 07 Ağustos 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Bronz Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Hilmi ERDEM, 05 Eylül 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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Bağışçımız Cuma TAŞDOĞAN, 05 Eylül 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendisine Vakfımıza 
yapmış olduğu nakit bağışından dolayı 
Bronz Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Fatma AKSOY, 10 Ekim 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
ziyaret edilmiş ve kendisine Vakfımıza 
yapmış olduğu nakit bağışından dolayı 
Altın Madalya ve Berat Belgesi takdim 
edilmiştir. 

Bağışçımız Ömer DAVŞAN, 05 Ekim 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Bronz 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Tayfun GÜVEN, 12 Ekim 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER

Bağışçımız Mehmet KIR, 16 Ekim 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ ile Erdenli FTK Başkanı 
Refik OĞUZ tarafından ziyaret edilmiş ve 
kendisine Vakfımıza yapmış olduğu nakit 
bağışından dolayı Gümüş Madalya ve Berat 
Belgesi takdim edilmiştir. 

MERSİN BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

Bağışçımız Emine GÖDEN, 18 Ekim 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından ziyaret 
edilmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız İsmail BİRKUZU, 17 Ekim 2018 
tarihinde TSKGV Kahramanmaraş Fahri 
Tanıtım Kurulu Başkanı Rüstem ÖZEN’i 
ziyaret etmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 

Bağışçımız Osman TAŞÇI, 18 Ekim 2018 
tarihinde TSKGV Kahramanmaraş Fahri 
Tanıtım Kurulu Başkanı Rüstem ÖZEN’i 
ziyaret etmiş ve kendisine Vakfımıza yapmış 
olduğu nakit bağışından dolayı Gümüş 
Madalya ve Berat Belgesi takdim edilmiştir. 
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Ben Ömür CİVANŞAN 1956 yılında İzmir/Menderes 
ilçesinde doğdum. Sümerbank Menderes satış 
mağazasında 16 yıl memur olarak çalıştım. 1993 yılında 
özelleştirme kapsamında çalıştığım mağazayı devir 
aldım. 2001 yılında emekli oldum. 1993 yılından bugüne 
kadar aynı mağazamda ticaretle uğraşmaktayım.

Türk Silahlı Kuvvetlerimize vatandaşlarımızın karınca 
kararınca imkanları ölçüsünde bağışta bulunduklarını 
duyuyordum. Bu dünya şartlarında bizlere güven ve 
huzur veren şanlı ordumuza bağışta bulunmak istedim.

Araştırdım Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme 
Vakfı’na yapılan bağışların şirketleri aracılığıyla 
ordumuzun ihtiyacı olan teknoloji, silah, araç ve 
gereçlerini ürettiğini öğrendim.

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı’na yapmış 
olduğum bağışlarla gözbebeğimiz olan şanlı ordumuzun ilerlemesi ve güçlenmesine katkıda 
bulunmanın CİVANŞAN ailesi olarak mutluluğunu ve huzurunu yaşıyoruz.

Allah Şanlı ordumuzu her daim başarılı ve muzaffer kılsın. Şanlı zaferler nasip etsin.

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı’nın değerli yöneticilerine şükranlarımı sunar, 
başarılarının devamını dilerim.

Selam ve saygılarımla.

Ömür CİVANŞAN

Ben Ehliman EMRULLAHOĞLU Adana Huzurevleri 
mahallesinde ikamet ediyorum. Biz Bulgar göçmeniyiz, 
çok zulüm gördük. Anavatanımıza geldikten sonra 
huzuru ve mutluluğu yaşadık özgür olmanın bayrağın 
dalgalanmasının ne kadar önemli olduğunu vurgulamak 
isterim. Bizler burada rahat ve huzur içinde yaşıyorsak 
bunu Devletimize ve Ordumuza borçluyuz. Ordumuz 
sayesinde kendimizi güvende hissediyoruz. 

Emekliyim imkânlarım nispetinde bağışta bulundum 
bundan sonrada bulunmaya devam edeceğim. Allah 
sizleri başımızdan eksik etmesin.

Ehliman EMRULLAHOĞLU
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN MESAJLAR

Kahramanmaraş Afşin ilçesi Arıtaş Mahallesinde ikamet 
ediyorum. Bizim mahallemizde TSK Güçlendirme Vakfına 
bağış yapılacakmış bunun haberini duydum ama param 
yoktu. Kızıma elimdeki yüzüğü vererek bunu bozdur ve 
parasını da bu işi organize edenlere ver dedim. Her zaman 
Ordumla gurur duyarım Allah Devletimize zeval vermesin 
böyle kritik zamanlarda bağışta bulunma ihtiyacını hissettim, 
Silahlı Kuvvetlere bir katkım olmasını istedim. Allah sizden 
razı olsun, sizde uzak yoldan gelip bizi ziyaret ettiniz sağ 
olun var olun.

Emiş GÜLBAHAR

Tüm bağışçılarımıza Vakfımıza katkılarından dolayı Türk Silahlı Kuvvetlerini 
Güçlendirme Vakfı olarak saygı ve şükranlarımızı sunuyoruz.

Bir milletin yaşlı vatandaşlarına ve emeklilerine karşı tutumu; o milletin yaşama 
kudretinin en önemli kıstasıdır. Geçmişte çok güçlüyken, tüm gücüyle çalışmış olanlara 
karşı minnet hissi duymayan bir milletin, geleceğe güvenle bakmaya hakkı yoktur.

M. Kemal ATATÜRK

RUHLARI ŞAD, MEKANLARI CENNET OLSUN...

Pakize BAKŞİT
(21 Eylül 2018)

Mithat DURANOĞLU
(24 Kasım 2018)

Fatma DERBENT
(15 Eylül 2018)

Fitnat HOMURLU
(03 Kasım 2018) SAYGI ve RAHMETLE 

ANIYORUZ

VEFAT EDEN
BAĞIŞÇILARIMIZI
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BAĞIŞÇILARIMIZDAN HABERLER
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TSKGV Karabağlar/İZMİR FTK Onursal 
Başkanı ve Kaymakam Sn. Mehmet 
Sadık TUNÇ, 11 Eylül 2018 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK tarafından 
makamlarında ziyaret edilmiş ve Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSKGV Buca/İZMİR FTK Onursal Başkanı ve 
Kaymakam Sn. Fecri Fikret ÇELİK, 26 Eylül 
2018 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK 
tarafından makamlarında ziyaret edilmiş ve 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSKGV Burdur FTK Onursal Başkanı ve Vali 
Sn. Hasan ŞILDAK, 20 Eylül 2018 tarihinde 
TSK Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge 
Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK tarafından 
makamlarında ziyaret edilmiş ve Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSKGV Beydağ/İZMİR FTK Onursal 
Başkanı ve Kaymakam Sn. Gürkan 
ÜÇÜNCÜ, 08 Ağustos 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi 
Göktürk GÖKBAYRAK tarafından makam-
larında ziyaret edilmiş ve Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

İZMİR  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN (FTK) HABERLER

TSKGV Yunusemre/MANİSA FTK Onursal 
Başkanı ve Kaymakam Sn. Ahmet ERDOĞDU, 
28 Ağustos 2018 tarihinde TSK Güçlendirme 
Vakfı İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk 
GÖKBAYRAK tarafından makamlarında 
ziyaret edilmiş ve Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

TSKGV Narlıdere / İZMİR FTK Onursal Başkanı 
ve Kaymakam Sn. Süleyman Hurrem AKSOY, 
22 Ekim tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK 
tarafından makamlarında ziyaret edilmiş ve 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSKGV Kemalpaşa / İZMİR FTK Onursal 
Başkanı ve Kaymakam Sn. Kemal KIZILKAYA,                                    
05 Eylül 2018 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
İzmir Bölge Temsilcisi Göktürk GÖKBAYRAK 
tarafından makamlarında ziyaret edilmiş ve 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSKGV Kahramanmaraş FTK Başkan ve 
Üyeleri, 09 Temmuz 2018 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiştir.

İZMİR  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

MERSİN  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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TSKGV Türkoğlu / KAHRAMANMARAŞ 
FTK Onursal Başkanı ve Kaymakam               
Sn. Mustafa Nevzat MERCAN, 09 Temmuz 
2018 tarihinde TSK Güçlendirme Vakfı 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından makamlarında 
ziyaret edilmiş ve Vakıf çalışmaları 
hakkında bilgi verilmiştir.

TSKGV Yüreğir/ADANA Fahri Tanıtım Kurulu 
Genel Sekreteri Abdulkadir BOZKURT, 
30 Temmuz 2018 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiştir.

TSKGV Nurhak / KAHRAMANMARAŞ FTK 
Onursal Başkanı ve Kaymakam  Sn. İsmail 
PENDİK, 10 Temmuz 2018 tarihinde TSK 
Güçlendirme Vakfı Mersin Bölge Temsilcisi 
Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
makamlarında ziyaret edilmiş ve Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSKGV Seyhan/ADANA FTK Onursal 
Başkanı ve Kaymakam Vekili Vali 
Yardımcısı Sn. İsmail Hakkı ERTAŞ, 30 
Temmuz 2018 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından makamlarında ziyaret edilmiş 
ve üyelerin katılımıyla ilk FTK Toplantısı 
icra edilmiştir.

MERSİN  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN (FTK) HABERLER

MERSİN  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

TSKGV Çamardı / NİĞDE FTK Onursal 
Başkanı ve Kaymakam Vekili Sn. Çağlar 
PARTAL, 01 Ağustos 2018 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından makamlarında ziyaret edilmiş ve 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TRT Çukurova Radyosu Bölge Müdürü 
Sebahattin KAHRAMAN, 07 Ağustos 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından ziyaret edilerek 
Vakfımızın tanıtımı yapılmıştır.

TSKGV Ulukışla /NİĞDE FTK Onursal Başkanı 
ve Kaymakam Sn. Nurullah Cemil ERCİYAS, 
01 Ağustos 2018 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ tarafından 
makamlarında ziyaret edilmiş ve Vakıf 
çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSKGV Toprakkale / OSMANİYE FTK Onursal 
Başkanı ve Kaymakam Sn. Ali YILDIRIM, 05 Eylül 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından makamlarında 
ziyaret edilmiş ve Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.
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TSKGV Sunbas/OSMANİYE FTK Onursal 
Başkanı ve Kaymakam Sn. Ömer COŞKUN, 
05 Eylül 2018 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından makamlarında ziyaret edilmiş ve 
Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSKGV Mezitli/MERSİN FTK Onursal 
Başkanı ve Kaymakam Sn. Emin Sait 
KARAHALİLOĞLU, 16 Ekim 2018 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından makamlarında 
ziyaret edilmiş ve Vakıf çalışmaları hakkında 
bilgi verilmiştir.

Mersin Vali Yardımcısı Sn. Abdülhamit 
ERGUVAN, 26 Eylül 2018 tarihinde Mersin 
Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından makamlarında ziyaret edilmiştir.  

TSKGV Erdemli/MERSİN Fahri Tanıtım 
Kurulu Başkanı Refik OĞUZ ve Üyeleri, 
16 Ekim 2018 tarihinde Mersin Bölge 
Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiştir.
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FAHRİ TANITIM KURULLARINDAN (FTK) HABERLER

MERSİN  BÖLGE TEMSİLCİLİĞİ

TSKGV Arsuz/HATAY Fahri Tanıtım Kurulu 
Başkanı Cuma DÖNMEZ, 18 Ekim 2018 tarihinde 
Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet KARADENİZ 
tarafından ziyaret edilmiştir. 

TSKGV Toroslar/MERSİN FTK Onursal Başkanı 
ve Kaymakam Sn. Ahmet Hikmet ŞAHİN, 23 Ekim 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından makamlarında 
ziyaret edilmiş ve Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSKGV Yenişehir/MERSİN FTK Onursal Başkanı 
ve Kaymakam Sn. Mustafa KILIÇ, 23 Ekim 2018 
tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik Ahmet 
KARADENİZ tarafından makamlarında ziyaret 
edilmiş ve Vakıf çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

TSKGV Kahramanmaraş FTK’nın organizas-
yonuyla, 21 Kasım 2018 tarihinde Orduevinde 
düzenlenen faaliyete üstdüzey bürokrat ve 
iş insanlarına Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.

TSKGV Akdeniz/MERSİN FTK Onursal Başkanı 
ve Kaymakam Sn. Muhittin PAMUK, 24 Ekim 
2018 tarihinde Mersin Bölge Temsilcisi Faik 
Ahmet KARADENİZ tarafından makamlarında 
ziyaret edilmiş ve Vakıf çalışmaları hakkında bilgi 
verilmiştir.
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ASELSAN AŞ. (ASELSAN ELEKTRONİK SAN. ve TİC. AŞ.)

ASELSAN’IN TASARIM ÖDÜLLÜ YENİ 3700 SAYISAL EL TELSİZİ, 
TEKNOFEST İSTANBUL’DA TEKNOLOJİ TUTKUNLARINA TANITILDI

43 yıllık telsiz tasarım ve üretim geleneğine sa-
hip ASELSAN, Kamu güvenliği haberleşmesine 
yönelik geliştirdiği yeni 3700 serisi telsiz aile-
sinin ilk ürünü olan 3700 El Telsizini kullanıcı-
larına teslim etmeye başladı. Teslimatla ilgili 
lansman töreni İstanbul Yeni Havalimanı ala-
nında gerçekleştirilen TEKNOFEST’te yapıldı. 

Teknoloji tutkunu gençlerin yoğun ilgi göster-
diği TEKNOFEST’teki lansmanda ASELSAN Yö-
netim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Prof. 
Dr. Haluk GÖRGÜN şunları söyledi: 

“Teknolojiye ilgi duyan böyle güzel bir kitleyi 
burada görmekten büyük mutluluk duyduğu-
mu ifade etmek istiyorum. Biliyorsunuz tüm 
dünya artık teknolojik bir yarış içinde ve bu 
yarışta geride kalanlar teknoloji geliştiren ül-
kelerin pazarı olmaktan öteye gidememekte-
dir. Ülkemizde dünya ile yarışacak teknolojik 
ürünler üretebilecek kabiliyet, altyapı, azim 
ve kararlılık mevcuttur. ASELSAN gibi teknoloji 
üreten şirketlerimiz bunun ispatı olarak büyü-
meye ve gelişmeye devam etmektedir.” 

Yeni Bir Ürün 

1975 yılından bugüne kamu güvenliği alanın-
da hizmet veren Emniyet, Jandarma, Sahil Gü-

venlik, İstihbarat, Özel Kuvvet-
ler, Acil Sağlık Hizmetleri, İtfaiye 
ve diğer Belediye birimlerinin 
haberleşme ihtiyaçlarına yö-
nelik farklı özelliklerde ürünler 
sunan ASELSAN’ın, bu alandaki 
çözümlerine yeni bir ürün daha 
katıldı. 

Dünyadaki güncel uygulama-
larını içeren 3700 El Telsizinin 
tasarım kriterleri, doğrudan 
kullanıcılarla yapılan interaktif 
değerlendirmelerle belirlendi. 

Yapılan çalışmalar hafif, küçük ebatta, görse-
li şık, kullanımı kolay, dayanıklı, uzun ömürlü, 
ses kalitesi yüksek ve yabancı unsurlarca din-
lenme riski taşımayan bir telsiz istendiğini or-
taya çıkardı. Tamamen Türk Mühendislerinin 
yaratıcı ve yenilikçi çalışmaları ile tasarlanan 
cihaz, Design Turkey 2017 İyi Tasarım Ödülü-
nü kazandı. 

Kamu güvenliği haberleşmesinin 7/24 kesin-
tisiz haberleşme ihtiyaçlarının son teknoloji 
çözümlerle optimize edildiği 3700 El Telsizi 
özellikle yoğun ses kullanımlı Kamu Güvenliği 
Kullanıcıları için tasarlanmıştır. 
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VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)

ASELSAN 43 YAŞINDA

ASELSAN, HERİKKS SİSTEMİ İLE NATO CWIX 2018 TATBİKATINDA

Türk Savunma Sanayiinin en büyük kuruluşu 
ASELSAN, 43’üncü kuruluş yıldönümünde 6 bini 
aşkın çalışanı ile Anıtkabir’i ziyaret etti.

ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Mü-
dürü Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, yöneticiler ve çalı-
şanlar ile birlikte Aslanlı Yoldan yürüyerek geldik-
leri Anıtkabir’de saygı duruşunda bulundu. 

Mozoleye çelenk bırakan Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, 
saygı duruşundan sonra Anıtkabir özel defterini 
imzaladı. Prof. Dr. GÖRGÜN, deftere şunları yazdı: 
“Ulu Önder ATATÜRK, ASELSAN Ailesi olarak ku-
ruluşumuzun 43’üncü yılını kutladığımız bu gün-
de gururla yüksek huzurlarınızdayız.

Kurulduğu günden bugüne ASELSAN, küresel 
pazarda yarattığı değerler ile sürdürülebilir bü-
yümesini koruyan, stratejik bir ortak olarak güven 
duyulan, çevreye ve insana duyarlı bir milli tekno-
loji firması olarak varlığını sürdürmekte, ülkemizin 
2023 hedeflerine ulaşması arzusuyla çalışmala-
rında emin adımlarla ilerlemektedir.

Kahraman ordumuzun ve milletimizin ASELSAN’ı 
olmak için ilerlediğimiz teknoloji yolculuğunda; 

‘Bilim ve fen nerede ise oradan alacağız ve her 
ulus kişisinin kafasına koyacağız. Bilim ve fen için 
kayıt ve şart yoktur.’ özdeyişiniz ana ilkemiz ol-
muştur.  Ruhunuz şad olsun.”

NATO CWIX (Müttefik Muharip Karşılıklı Çalışabi-
lirlik) Tatbikatı, NATO ülkelerinde yer alan firma 
ve kurumların sistem çözümlerini bir arada dene-

yebilecekleri, birlikte çalışabilirliklerini test ede-
bilecekleri, problemleri beraber çözebilecekleri 
ortak bir altyapı ve ortam sunmaktadır.

Polonya’nın Bydgoszcz kentinde gerçekleştirilen 
CWIX 2018 Tatbikatına NATO üyesi 29 ülkeden 
263 sistem katıldı. ASELSAN personelinin de ka-
tıldığı faaliyete yaklaşık bin kişi görevli ve ziya-
retçi olarak katıldı. Türk Silahlı Kuvvetleri Hava 
Savunma Erken İkaz ve Komuta Kontrol Sistemi 
(HERİKKS) ekibi de tatbikata ASELSAN tarafından 
geliştirilen Komuta Kontrol Yazılımları ve Taktik 
Veri Linki yazılımları ile katılım sağladı. HERİKKS 
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projesi kapsamında geliştirilen Hava Savunma 
Harekat Merkezi, Hava Savunma Radarı ve Er-
ken İhbar Merkezleri Arayüz Birimi alt sistemi 
yazılımları test edilecek sistemler olarak tat-

bikatta yer aldı. Yazılımların taktik veri linki ka-
biliyetlerinin diğer sistemler ile test edilerek 
doğrulaması tamamlandı ve HERİKKS sistemi-
nin tanıtımı yapıldı. HERİKKS ekibi CWIX 2018 
tatbikatında sekiz ülkeden 13 farklı sistem ile 
gerçekleştirdiği 172 test adımının tamamını 
başarı ile sonuçlandırdı. Faaliyetin son hafta-
sında 12 ülkeden 27 sistemin katıldığı birlikte 
çalışabilirlik faaliyeti gerçekleştirildi. Faaliyet 
kapsamında NATO tarafından belirlenen se-
naryoya göre HERİKKS ekibi hava savunma 
görevlerini icra etti ve düşman unsurlara an-
gajman yaparak tatbikata aktif katılım sağladı. 

ASELSAN, dünyanın en büyük savunma sa-
nayii kuruluşları listesinde 2 sıra yükselerek 
55’inci sırada yer aldı. Türk Silahlı Kuvvetle-
rini Güçlendirme Vakfı’nın bir kuruluşu olan 
ASELSAN, Amerika Birleşik Devletleri merkezli 
askeri yayıncılık kuruluşu Defense News der-
gisi tarafından yayınlanan listede her yıl daha 
yukarıda yer alıyor. ASELSAN, bir buçuk milyar 
dolara yaklaşan cirosu ile iki basamak yüksele-
rek 55’inci sırada yer aldı. Defense News der-
gisi tarafından her yıl bir önceki yılın savun-
ma satışları baz alınarak yayınlanmakta olan      
‘’Defense News Top 100’’ dünyanın en prestijli 
savunma sanayi listesi olarak kabul ediliyor. 

ASELSAN Genel Müdürü ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, Türk ordu-
sunun elektronik cihaz ve sistem alanında en 
önemli kaynağı olduklarını söyledi. Prof. Dr. 

GÖRGÜN, şöyle devam etti: “ASELSAN, tekno-
lojide tam bağımsız olmanın yanı sıra, dünya-
nın en iyilerinden biri olma hedefi ile çalışma-
ya devam ediyor. Bunu yaparken de milli ve 
yerli çözümler üretmek vazgeçilmez hedefi-
mizdir. Başta savunma alanında olmak üzere 
Türkiye’nin teknolojik bağımsızlığı ve gelişimi 
için çalışmaya devam edeceğiz. Sürdürüle-
bilirlik hedefimiz doğrultusunda uluslararası 
ticari ilişkileri güçlendirerek dünya çapında 
ihracatımızı artırmak ve Türkiye’nin 2023 he-
deflerine destek olmak için çalışıyoruz.”

Savunma Sanayii Başkanlığı ile ASELSAN 
arasında Elektronik Harp Özel Görev Uçakla-
rı geliştirilmesi amacıyla Hava Platformunda 
Uzaktan Elektronik Destek/Elektronik Taar-
ruz Kabiliyeti (HAVA SOJ) Projesi sözleşmesi 
imzalandı. Yerli imkânlarla yapılacak HAVA SOJ 
sistemleri 2023 yılından itibaren Hava Kuv-

vetleri Komutanlığı’nın hizmetine girecek. Sa-
vunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ile ASELSAN 
arasında Elektronik Harp Özel Görev Uçakları 
geliştirilmesi amacıyla Hava Platformunda 
Uzaktan Elektronik Destek/Elektronik Taar-
ruz Kabiliyeti (HAVA SOJ) Projesi sözleşmesi 
imzalandı. 

ASELSAN, DEFENSE NEWS TOP 100’DE YÜKSELİYOR

HAVA SOJ İLE ELEKTRONİK HARPTE YENİ DÖNEM
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VAKIF BAĞLI ORTAKLIKLARIMIZ (VBO)

Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR, 
SSB binasındaki Nuri DEMİRAĞ Salonu’nda dü-
zenlenen törende yaptığı konuşmada, Cumhur-
başkanı Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ın açıkladığı 
100 günlük eylem planında bulunan 400 proje-
den büyük bir kısmının savunma sanayisi projeleri 
olduğunu söyledi.

“Büyük bir kuvvet çarpanı olarak sahaya yan-
sıyacak”

HAVA SOJ Projesi’nin de bunlar arasında yer al-
dığına dikkati çeken DEMİR, “Bu proje 20 seneyi 
aşkın bir süredir gündemde olan, Hava Kuvvetle-
rimizin çok uzun zamandır talep ettiği ve benim 
de çok uzun zamandır takip ettiğim çok değerli bir 
proje. Şu anda bu tanımlanan kabiliyet gerçekleş-
tiğinde kuvvetlerimiz, dünyada çok çok az ülkede 
olan bir kabiliyete kavuşacak. Bu, büyük bir kuvvet 
çarpanı olarak sahaya yansıyacak.” diye konuştu.

“Teslimat süresi asla uzamamalı”

Dünyada şartların değiştiğini belirten Prof. Dr. 
DEMİR, Cumhuriyet’in 100’üncü yılında gerçek-
leşmesi beklenen teslimat süresinin asla uza-
maması gerektiğini dile getirdi. DEMİR, savunma 
sanayisi alanında Türkiye’nin koşması gerektiğini 
vurgulayarak, savunmayla ilgili her kuruluşun, za-
manın normal çalışma zamanı olmadığını bilmesi, 
herkesin bir fedakarlık ve seferberlik ruhu içinde 
çalışması gerektiğini bildirdi. Operasyonlarda ca-
nını ortaya koyan askerlerin savunma sanayisinin 
paydaşları tarafından da desteklenmesinin öne-
mine işaret eden DEMİR, “Seferberlik ruhu kavra-
mı iliklerimize kadar işlemedikçe bahsettiğim koş-
mayı zor yaparız.” değerlendirmesinde bulundu.

“Önemli bir caydırıcılık unsuru”

ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Mü-
dürü Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN de HAVA SOJ siste-
minin Türkiye’nin stratejik öneme sahip sistem-
leri arasında yer aldığını ifade ederek, sistemin 
sahip olduğu kabiliyetler önemli bir caydırıcılık 
unsuru içerdiğinden ülkenin etkin dış politikasına 
da katkı sağlayacağını söyledi.

ASELSAN Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Mü-
dürü Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN, sözlerine şöyle de-
vam etti: 
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kin bir silah görevini görecek, barış zamanında 
da düşmanlarımız için caydırıcı bir unsur ola-
caktır. Bildiğiniz gibi, doğası gereği ülkelerin 
birbirleriyle hiç paylaşmadıkları veya kısıtlı ve 
denetimli olarak paylaştıkları Elektronik Harp 
Sistemleri yerli ve milli olma zorunluluğu ta-
şıyan sistemlerdir. Bu alanda ASELSAN olarak 
1984 yılında başlayan süreçte kazandığımız 
kabiliyetler, tecrübeler ve artık savunma sa-
nayii şirketleri klasmanında üst sıralara hızla 
tırmanmakta olan TUSAŞ gibi bir iş ortağımı-
zın varlığı, bize bu gün Hava SOJ gibi son de-
rece kompleks bir sistemi gerçekleştirme so-
rumluluğunu üstlenme cesareti veriyor.

Bu bilinçle, dünyada sadece savunma sa-
nayiinde söz sahibi birkaç firma tarafından 
gerçekleştirebilecek, zorluk derecesi oldukça 
yüksek bir işe soyunmuş bulunuyoruz. Bu zor-
lu süreçte, iş ortağımız Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii (TUSAŞ), altyüklenicilerimiz, Hava 
Kuvvetleri Komutanlığımız ve Savunma Sa-
nayii Başkanlığımız ile karşılıklı anlayış ve ya-
kın koordinasyon sağlayarak her türlü zorlu-
ğun üstesinden gelebileceğimize inanıyoruz. 
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılında ilk Hava 
SOJ Sistemimizi göklerde görmeyi, bu gururu 
inşallah hep birlikte yaşamayı ve ülkemiz için 
hayırlı olmasını temenni ediyorum.”

TUSAŞ Genel Müdürü Doç. Dr. Temel KOTİL de 
uçak konusunda bir firmayla anlaşmak üzere 
olduklarını belirterek, “Teslimatı inşallah daha 
erken olacak.” dedi. Kotil, projenin hayırlı ol-
ması dileğinde bulundu. 

Konuşmaların ardından proje sözleşmesi 
Hava Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Hasan 
KÜÇÜKAKYÜZ’ün de katılımıyla imzalandı.

2023’ten itibaren teslim edilecek

HAVA SOJ sistemlerine entegre edilecek 
elektronik harp görev sistemlerinin tamamı 

yurt içinde, milli olarak geliştirilecek ve üre-
tilecek. Sözleşme kapsamında alınacak ticari 
uçakların modifikasyon ve sertifikasyon iş-
lemlerinin tüm milli imkanlar değerlendirilerek 
Türkiye’de yapılması amaçlanıyor. ASELSAN 
tarafından geliştirilecek milli görev sistemleri-
nin uçaklara entegrasyonu ve sertifikasyonu 
faaliyetlerinde, seçilecek uçak üreticisi firma 
teknik desteğiyle TUSAŞ başta olmak üzere 
yerli sanayi kuruluşlarının azami ölçüde görev 
alması öngörülüyor.

Proje kapsamında yapılacak HAVA SOJ sis-
temleri 2023 yılından itibaren Hava Kuvvetle-
ri Komutanlığı’na teslim edilmeye başlanacak. 
Bu sistemle; düşman haberleşme sistemleri 
ve radarlarının (hava savunma, erken ihbar 
vb.) tespit/teşhis edilmesi, konumlarının 
bulunması ve bu sistemlerin özellikle sınır 
ötesi harekâtta dost unsurlara karşı kullanı-
lamaması amacıyla karıştırılması, aldatılması 
ve köreltilmesi hedefleniyor. Böylece savaş 
uçaklarımız güvenli bir şekilde operasyon icra 
edebilecek. 

Basında KORAL ismiyle bilinen Kara Konuşlu 
Uzaktan Elektronik Destek/Elektronik Taarruz 
(KARA SOJ) sisteminden daha üstün teknolo-
jik özelliklere sahip olan HAVA SOJ sistemi, bir 
hava aracı üzerinde pek çok elektronik harp 
kabiliyetini bir araya getirecek. Bu kabiliyette 
dünyada bilinen başka bir sistem bulunmuyor. 
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HAVA SOJ Projesi, dünyada savunma sanayii ve 
elektronik harp alanında söz sahibi sadece birkaç 
firma tarafından gerçekleştirilebilecek zorlukta 
bir proje olup, milli savunma sanayiimizin ulaştı-
ğı noktayı göstermesi açısından büyük önem arz 
ediyor. Proje, geliştirilecek ürünün yüksek ihra-
cat potansiyeli sayesinde “Bilgi ve teknoloji ihraç 

eden ülke” olma hedefine önemli bir katkı sağla-
yacak. Teknolojide son nokta olarak değerlendi-
rilebilecek Hava SOJ Sistemi’nin TSK envanterine 
girmesi ile “Savunmada dışa bağımlılığı asgariye 
indirmiş bir Türkiye” hedefine doğru büyük bir 
adım atılmış olacak.

YENİ TELEMETRİ SİSTEMİ FAALİYETE GEÇTİ

ASELSAN, FIRAT-M60T PROJESİ İLE TANKLARIN YETENEKLERİNİ GELİŞTİRDİ

ASELSAN tarafından hava aracı entegrasyon 
faaliyetleri kapsamında kullanılmak üzere hazır-

lanan Mobil Telemetri Sistemi kullanılmaya baş-
landı. Sistem, ilk olarak Konya/Karapınar atış sa-
hasında Lazer Güdüm Kiti Projesi uçuş testlerinde 
F-4E/2020 uçağından atılan LGK-84 mühimma-
tının taşıma ve atış anındaki verilerini toplamada 
kullanıldı.

Mobil Telemetri Sistemi; S-band anten, dual chan-
nel telemetry receiver, V/UHF Telsiz, network ti-
meserver, demodulation yazılımı, altı adet ekran, 
görüntü dağıtım ünitesi ve jeneratör römorkunun 
bir araya getirilmesiyle oluşturuldu. Sistem saye-
sinde, hava araçlarından ve mühimmatlardan alı-
nan veriler canlı olarak takip edilebilecek ve kayıt 
altına alınabilecek.

M60T ana muharebe tanklarının tanksavar teh-
ditlerine ve terör unsurlarına karşı daha etkin ko-
runabilmesi ve mevcut sistemlere ilave yetenek-
ler kazandırılmasına yönelik yürütülmekte olan 
FIRAT-M60T Projesi kapsamında bir yıldan az bir 
sürede proje kapsamındaki çok sayıda M60T tan-
kının modernizasyonu tamamlandı. 

Savunma Sanayii Başkanlığı (SSB) ve ASELSAN 
arasında imzalanan FIRAT-M60T Projesi kapsa-
mında yapılan ilavelere bağlı olarak 96,7 Milyon 
Avro ve 25 Milyon TL artış bedeli için sözleşme 
değişikliği imzalandı.  Gerçekleştirilen değişiklik 
ile sözleşme toplam bedeli 206 milyon Avro ve 50 
milyon TL oldu. 

Sözleşme değişikliği kapsamında ayrıca PULAT 
Aktif Koruma Sistemi M60T tanklarına entegre 
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edilmeye başlanacak. PULAT Aktif Koruma 
Sistemi sahip olduğu yüksek teknoloji radar 
ile M60T tanklarına yöneltilen tanksavar fü-
zelerini havada tespit ederek füzeleri tanklara 
çarpmadan önce uygun mesafede imha edi-
yor. PULAT Aktif Koruma Sistemi ile tanklara 
tam koruma kalkanı sağlayacak olup aynı anda 
birden çok füze havada imha edilebilecek.

FIRAT-M60T Projesi, Zeytin Dalı ve Fırat Kal-
kanı Operasyonları devam ederken ivedilikle 
hayata geçirildi ve modernize edilen tankla-
rımız ordumuzun kullanımına sunuldu. M60T 

modernizasyonu kapsamında dün-
ya üzerindeki en modern tanklar-
dan biri elde edilmiş olup tankların 
gerek yakın-orta mesafe atış kabi-
liyetleri, gerek yakın-uzak mesafe 
beka ve savunma yetenekleri ge-
rekse de tankların ve personelin 
idamesine yönelik yetenekler üst 
seviyelere çıkarıldı.

Entegrasyonu gerçekleştirilen her 
bir tank, Kara Kuvvetleri Komutan-
lığı tarafından doğrudan operas-
yonlarda kullanıldığı için moderni-
ze edilen tanklar askeri personel 

ile birlikte çok yoğun testlere tabi tutuldu. 
Zeytin Dalı ve Fırat Kalkanı Operasyonuna 
katılan tank personeli tarafından ASELSAN 
modernizasyonu sonrasında tankların ATGM 
tanksavar füzelerine karşı çok büyük bir başa-
rı sağladığı ve aynı zamanda meskun mahalde 
tankların operasyonel yeteneklerinin arttı-
rıldığı bildirildi. ASELSAN tarafından üretilen 
sistemler muharebe ortamında başarısını 
ispat etmiş (Combat-Proven) olup moderni-
zasyonu gerçekleştirilen tanklar halen aktif 
olarak göreve devam ediyor.

Savunma Sanayii Başkanlığı ile 
ASELSAN arasında Kızılötesi De-
dektör Takımı Geliştirilmesi (NAR) 
projesi imzalandı. 

Savunma Sanayii Başkanlığı’nda 
gerçekleştirilen imza törenine 
Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. 
İsmail DEMİR, ASELSAN Yönetim 
Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü 
Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN’ün yanı sıra 
Türk Silahlı Kuvvetleri, ASELSAN, 
ODTÜ ve sektör temsilcileri ile çok 
sayıda davetli katıldı.

NAR PROJESİ İMZALANDI
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Törende konuşan ASELSAN Yönetim Kurulu 
Başkanı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk 
GÖRGÜN, ‘’Bugün burada imzasını atacağımız ve 
başlayacağımız ‘NAR Projesi’ ile birlikte aslında başta 
ASELSAN’ın üretiyor olduğu ve kullandığı ASELPOD, 
F16 Kızılötesi ve Füze İkaz Sistemi gibi bir çok kritik 
elektro-optik sistemin kızılötesi görüntüleme 
yapmasına olanak sağlayan elektronikler 
sistemlerin ülkemizde geliştirilmesi için önemli bir 
adım atılmış oluyor. Çalışmalar tamamlandığında 
yabancı ülkelerden almak zorunda olduğumuz 
önemli bir ürün ülkemizde güvence altına alınarak 
üretiliyor olacak” diye konuştu.

Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR, 
günümüzün mücadelesinde artık insan unsuru 
kadar onlara sağlanan teknolojik imkanların da 
önemli olduğuna vurgu yaparak, “Bu konuda geri 
kalındığı zaman maalesef bunun neticeleri çok 
acı olabilmekte. Kritik alt bileşen teknolojisinin 
tamamen yerli ve milli olarak geliştirilmesiyle ilgili 
olarak ASELSAN önderliğinde bir dizi şirketimiz 
ve araştırma kurumlarımız bu projeye katılımda 
bulunacaklar. Gözümüzün önündeki ve elimizin 
altındaki kabiliyetleri değerlendirme konusunda 
hiçbir eksikliğe yer veremeyiz çünkü yapmamız 
gereken çok iş var.” dedi.

TEKNOFEST’E REKOR KATILIM

Türkiye’nin tek havacılık, uzay ve teknoloji fes-
tivali ‘’TEKNOFEST’’ İstanbul’da 4 gün boyunca 
gerçekleştirildi. Festivalde nefes kesen hava gös-
terilerine imza atıldı, gençler teknolojiyle buluştu 

ve drone yarışmaları yapıldı. Tek-
noloji yarışmalarının kazananla-
rına ödüller verildi. Yaklaşık 500 
bin kişinin katıldığı festivalin son 
gününde, yeri göğü inleten hava 
gösterileri gerçekleştirildi.

Cumhurbaşkanımız Sn. Recep 
Tayyip ERDOĞAN, 22 Eylül 
2018 Cumartesi günü eşi Sn. 
Emine ERDOĞAN ile birlikte 
TEKNOFEST’i ziyaret ederek 
teknoloji tutkunu gençlerle 

buluştu ve festival alanını gezdi. ERDOĞAN, 
festival kapsamında düzenlenen yarışmalarda 
dereceye girenlere ödüllerini de verdi. 
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ASELSAN Standında İn-
san Kaynakları Uzmanları 
tarafından işe alım ve staj 
süreçleri hakkında bilgilen-
dirmeler yapıldı. Ayrıca yine 
İnsan Kaynakları Uzmanları 
tarafından bir dakikalık mü-
lakat etkinliği gerçekleştiril-
di. Standımızı ziyaret eden 
binlerce kişiye anı objeleri 
dağıtıldı. 

Sergilenen Ürünler: 

·	SARP Uzaktan Komuta Stabilize Silah Sistemi 
·	Genel Maksat Helikopter Kokpiti 
·	LEVENT İnsansız Suüstü Aracı 
·	ERTUĞRUL Bomba İmha Robotu 
·	İHASAVAR Anti-Drone Jammer Sistemi 
·	KAPLAN Bomba İmha Robotu 
·	KAPLAN İnsansız Kara Aracı, Silahlı Versiyonu 
·	TEPEGÖZ Kablolu Çok Rotorlu Gözetleme Sis-
temi 

·	UKAP Uzaktan Komutalı Atış Platformu 
·	TORK Anti-Torpido Torpidosu 
·	MİTOS Sayısal İz Haritası 
·	HF ve V/UHF Hava Telsizleri 
·	IFF Sorgulayıcı ve Cevaplayıcılar 
·	Data Link 

Yarışmalar: 

Organizasyon çerçevesinde düzenlenen dört 
yarışmada jüri üyelerimiz bulundu. 

·	 ROBOTİK FETİH 1453 (Yarışmanın amacı, 
İstanbul’un fethini robotlar ile sembolik ola-
rak canlandırarak hem karada hem denizde 
görev  yapabilen amfibik otonom robotlar 
geliştirmektir.) 

·	 Savaşan İHA (Yarışmanın amacı, otonom 
insansız hava araçlarına yönelik teknoloji 
geliştirecek yarışmacıların özgün tasarım, 
üretim, raporlama hususlarında yetkinlik ka-
zanmalarını sağlamaktır.) 

·	 İHA Destekli İnsansız Kara Aracı (Bir insan-
sız kara aracıyla labirent üzerinden görüntü 
alarak haritalama yaptı. Sonrasında bir kara 
aracı bu haritalama ve navigasyon bilgisine 
göre labirentten çıkmaya çalıştı. İHA ve kara 
aracı tüm operasyonları otonom olarak ger-
çekleştirdi.) 

·	 İnsansız Su Altı Sistemleri Yarışması (Yarış-
macılardan özel olarak tasarladıkları su altı 
robotlarıyla Yarışma Komitesi tarafından 
önceden hazırlanan görevleri yerine getir-
meleri istendi.) 
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ASELSAN, ULAK HABERLEŞME AŞ.’NİN ORTAĞI OLDU

ASELSAN ve SSTEK, ULAK Haberleşme AŞ.’nin bir 
kısım hissesinin devri konusunda el sıkıştı. Böyle-
likle daha önceden yüzde 100’ü SSTEK’e ait olan 
ULAK Haberleşme AŞ.’nin hisselerinin yüzde 51’i 
ASELSAN’ın oldu.

Bu maksatla, ULAK Haberleşme AŞ.’nin Anka-
ra’daki tesislerinde imza töreni düzenlendi. Tö-
rende imzalar ASELSAN Yönetim Kurulu Başka-
nı ve Genel Müdürü Prof. Dr. Haluk GÖRGÜN ve 
SSTEK Yönetim Kurulu Başkanı Harun ÇELİK tara-
fından atıldı. 

Hisse devri ile ilgili törenin ardından ULAK Haber-
leşme AŞ.’nin Ankara Merkez Ofisi ile 5G ve öte-

sine doğru çeşitlenerek büyüyen 
çözüm portföyünün sergilendiği 
laboratuvar açılışı gerçekleştiril-
di. Açılışı yapan Savunma Sanayii 
Başkanı Prof. Dr. Sn. İsmail DEMİR, 
“Siber güvenlik yapısı tek bir ku-
ruluşun başarabileceği bir şey de-
ğil. Ülke çapında bir seferberlik ve 
farkındalık olması gereken bir şey. 
Bunun da en önemli bacaklarından 
birisi haberleşme.” dedi.

ULAK Haberleşme AŞ. mobil ha-
berleşme sistemleri ve geniş bant 
haberleşme cihazlarının araştırma, 
tasarım, geliştirme ve mühendislik 
alanında faaliyet gösteriyor. Kısa 

dönem içinde gerek Evrensel Projesinde gerekse 
mobil operatörlerin ticari şebekelerinde yerliliği 
ve milliliği azami oranda arttırmayı hedefleyen 

ULAK Haberleşme AŞ., aynı zamanda kamu gü-
venliği ve acil durum haberleşme altyapısının 
tamamen yerli ve milli ULAK teknolojileri ile ger-
çekleştirilmesi konusunda yaptığı çalışmalar ile 
kararlılığını sürdürmeye devam ediyor. Kurulduğu 
günden bu yana yoğun bir gayret ile ULAK Milli 
Baz istasyonu ve MİLAT Milli Ağ Teknoloji projele-
rini ürünleştirirken, 5G’ye yönelik AR-GE çalışma-
larına da ağırlık veriyor.
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 “Universum 2018 Türkiye’nin Öğrenci ve Çalı-
şan Y Kuşağı İçin En Çekici İşverenler Araştır-
ması” sonuçları açıklandı. ASELSAN, Google, 
Apple ve Microsoft’u geride bırakarak ilk sıra-
daki yerini korudu. 

“En Çekici İşveren”

ASELSAN, bir yıl önce yapılan araştırmada da 
Mühendislik/IT alanında en çok beğenilen şir-
ket olmuştu. Universum tarafından 61 ülkede 
1,8 milyon genç ile yapılan En Çekici İşveren 
Araştırmalarının Türkiye ayağı, altıncı yılında 
46 üniversiteden 41.117 öğrenci ve ortalama 
üç yıldır iş hayatında olan 13.116 genç pro-
fesyonelden edinilen bilgiler ile hazırlandı. 
Araştırma, Harvard Business Review Türkiye 
Dergisi’nin Eylül sayısında yayınlandı. 

“Çalışanlarımız En 
Güvenilir Marka Elçi-
lerimizdir”

ASELSAN Yönetim Ku-
rulu Başkanı ve Genel 
Müdürü Prof. Dr. Haluk 
GÖRGÜN, araştırmayı 
şöyle değerlendirdi:

“Türkiye’nin en çok 
çalışılmak istenen şir-
keti olmak gurur verici 
ama aynı zamanda bu 
onurun getirdiği bir so-
rumluluk var. Sadece 
Türkiye’nin en parlak 
gençlerini ASELSAN’a 
çekmek değil, aynı za-
manda onların aşkla, 
sorumlulukla çalışaca-
ğı bir iklim yaratmak, 

sorumluluk hissettirmek ve her ASELSAN ça-
lışanının, bu kültürün önemli bir mimarı oldu-
ğunun farkında olmasını sağlamak öncelikleri-
miz arasındadır. ASELSAN’da olmaktan gurur 
ve mutluluk duyan çalışanlarımız en güvenilir 
marka elçilerimizdir. İnsanı kaynak olarak gör-
mekten ziyade bir kıymet olarak görüyor ve 
tüm çalışanlarımıza kıymetli oldukları duygu-
sunu yerleştirmeye çalışıyoruz.”

LİDER DEĞİŞMEDİ: ASELSAN
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TUSAŞ (TÜRK HAVACILIK ve UZAY SAN. AŞ.)
TÜRK HAVACILIK VE UZAY SANAYİİ’NİN “GÖZÜ DAHA YÜKSEKLERDE”

Havacılık ve Uzay alanında öncü ve lider konumda 
olan Türk Havacılık ve Uzay Sanayii (TUSAŞ), yeni 
logo ve kimliğiyle yüzünü yeniledi. Kurulduğu 
günden bugüne havacılık alanında gurur kaynağı 
olan TUSAŞ, yeni logosunu tanıttı. Yeni logonun 
seçiminde “kırlangıç kuşu” ilham verirken, kırlan-
gıç kuşunun kendine özgü karakteristik yapısı ve 
hızı logonun belirlenmesinde önemli rol oynadı.

Misyon ve vizyonu ile havacılık endüstrisinde 
öncü olan ve dünyanın tanınan uzay sanayilerin-
den biri olarak yükselişini sürdüren TUSAŞ, yeni 
logosuyla uluslararası bilinirliğini daha da pekiş-
tirecek.  Gelişen ürün portföyüyle marka etkisini 
güçlendirmek isteyen şirket, değişen logosu ile 
yeni bir rüzgar yaratmayı, bilinirliğini üst seviye-
lere çıkarmayı hedefliyor. 

Yeni bir yüze kavuşan TUSAŞ’ın logosu hakkında 
desteklerini ifade eden Savunma Sanayii Başkanı 
Prof. Dr. İsmail DEMİR yaptığı açıklamada şirke-
tin yeni yüzünün herkese hayırlı olmasını diledi. 
TUSAŞ yeni yüzü ile birlikte ülkemizdeki değişim 
rüzgârında savunma sanayimiz ve sektörün de 
ivme kazanacağını ve hedeflerine artan bir hızla 
ilerleyeceğini belirtti. 

Logo lansmanında TUSAŞ personeli ile birlikte 
olan Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı 
(TSKGV) Genel Müdür Vekili Sadık PİYADE ise yeni 
logo hakkında şöyle konuştu: “Şu an gerçekten 
çok duyguluyum. Böyle güzel bir ekiple daha çok 
şey başaracağınıza eminim. Logonuzun, milleti-
miz başta olmak üzere, siz değerli çalışan arka-
daşlarımıza hayırlı olmasını temenni ederim.”

Yeni logo oluşturulurken tüm süreçleri dikkatle 
takip eden TUSAŞ Genel Müdürü Prof.Dr. Temel 
KOTİL de, “Geçmişten gelen gücümüz ile gele-
ceğe yön verecek olan çalışmalarımızı içerisinde 
barındıran yeni kurumsal kimliğimiz ile yepyeni 
bir dönemi başlattık. Sınırsız semadan, sonsuz 
uzaydan, yerlere, göklere, vatana ve millete se-
lam olsun. Özümüz ile birlikte değişiyor, gücümüz 
ile dönüşüyoruz. Gözümüz Yükseklerde!” ifadele-
riyle personeline moral verdi.
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sınıflarında makine, elektrik-elektronik/ha-
berleşme, havacılık, uçak, uzay, endüstri, bil-
gisayar, metalürji ve malzeme, kimya, mekat-
ronik mühendisliği başta olmak üzere ihtiyaç 
duyulan bölümlerden öğrenciler katılabilecek. 
Stajyer mühendis olarak çalışacak adayların 
haftada en az 1 tam gün Türk Havacılık ve 

Uzay Sanayii ‘de çalışacak. Şirketin faaliyet 
göstermediği şehirlerde ise TUSAŞ mühen-
disleri üniversitelere giderek öğrencilerle ça-
lışmalar yürütecek. Öğrenciler çalıştıkları süre 
boyunca  üniversiteleri tarafından sigortala-
nacak, TUSAŞ ‘daki çalışmaları için de ücret 
ödenecek.

Geçtiğimiz aylarda Tayland’a giderek Asya pa-
zarındaki iddiasının kuvvetli olduğunu göste-
ren Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, Tayland’da 
gerçekleştirdiği ANKA ve T129 ATAK görüş-
meleri ile adından söz ettirmişti. Sonrasında 
Malezya ve Endonezya’da önemli görüşmele-
re devam eden Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, 
Asya’nın önemine binaen Singapur Airshow’a 
da yerli ve milli ürünleri ile katılım göstererek 
T625, ANKA, ATAK, HÜRKUŞ ve MMU maket-
lerini sergiledi.

Diğer Asya ülkeleri ile ticari ilişkileri geliştir-
mek için Asya’nın en büyük havacılık fuarların-
dan biri olarak belirtilen Singapur Airshow’a 
katılım bölgeye giriş kapısı olarak nitelendiril-
diğinden büyük önem taşıyor. Her iki yılda bir 
tüm yüksek rütbeli askeri ve devlet yetkililerin 
katıldığı fuarda Türk Havacılık ve Uzay Sanayii 
ürünlerini sergileyerek Asya pazarında güçlü 
adımlar atma iddiasını sürdürecek. 

TUSAŞ, Siemens ile dijital dönüşüm için tek-
nolojik atılım çalışmaları başlattı. Siemens’in 
PLM Yazılım Şirketi ile imzalanan iş birliğine 
göre TUSAŞ, özgün ürünlerinde mühendis-
lik uygulamalarını simüle edebilecek, ürün 
geliştirme süreçlerine ivme kazandıracak ve 
mevcut projelerine ait çalışmalar gerçekle-
şecek. 

Siemens’in PLM Yazılım Şirketi ile yapılan 
iş birliğinde “dijital ikiz” adı verilen teknoloji 
altyapısı kullanılacak. Dijital ikiz teknolojisi, 
Türk Havacılık ve Uzay Sanayii tarafından 
geliştirilen ve tasarlanan ürünlerin birebir 
mühendislik simülasyonlarının yapılmasını 
sağlayacak. 

STAJYER MÜHENDİS PROGRAMI

ASYA PAZARINDA TAI RÜZGARI

TUSAŞ DİJİTAL DÖNÜŞÜM AÇILIMI
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MMU, YENİ YAZILIM İLE DAHA HIZLI TASARLANACAK

YERLİ İMKANLAR İLE GELİŞTİRİLİP ÜRETİLEN T625 GENEL MAKSAT 
HELİKOPTERİ İLK UÇUŞUNU GERÇEKLEŞTİRDİ

TUSAŞ ile Fransız yazılım şirketi Dassault Syste-
mes arasında yazılım ve desteği konusunda iş 
birliğine gidildi. İş birliği, Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayi’sine ait özgün projelerin bilgi güvenliği ve 

hızlı tasarım süreçlerini kapsayacak. Yazılım, Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii’nin özgün ürünleri ara-
sında yer alan özellikle Milli Muharip Uçak (MMU) 
projesinde kullanılacak. 

Fransız şirket Dassault Systemes ile TUSAŞ ara-
sında imzalanan iş birliği, üretime daha doğru ve-
rinin gitmesini sağlayacak, üretimdeki hataları en 
aza indirgeyerek, hızlı tasarım süreçlerinin oluş-
masına doğrudan katkı sağlayacak.

Özellikle Türkiye için çok önemli bir proje olan Milli 
Muharip Uçak (MMU) projesinde kullanılacak olan 
yazılım ile tasarım mühendislik çalışmaları yapıla-
cak. Projenin tüm aşamalarında kullanılacak olan 
yazılım ile Türk Havacılık ve Uzay Sanayii, tasarım 
süreçlerinde hızlı bir ivme kazanmış olacak.

TUSAŞ tarafından yerli imkânlarla geliştirilip 
üretilen ilk genel maksat helikopteri T625, ilk 
uçuşunu başarıyla gerçekleştirdi.  Bir süredir yer 
testlerine devam eden T625 helikopteri geçtiği-

miz günlerde üretim hangarından çıkarılarak uçuş 
hattına taşınmıştı. Helikopterin uçuş hattına geç-
mesinin ardından T625 iniş takımlarını ilk defa 
yerden kesip ilk manevralarını gerçekleştirerek 
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oldu. 06 Eylül saat 06:00’da 
güneşin ilk ışıklarıyla birlikte 
T625 Helikopterinin motor 
çalıştırması ile heyecanlı bir 
bekleyişe ev sahipliği yapan 
TUSAŞ, proje kapsamında çok 
önemli bir aşama kaydetti. 

Projede gece gündüz çalışa-
rak yoğun emek sarf eden 
mühendis ve teknisyenlerin 
de katılımıyla, TUSAŞ test 
pilotları kontrolünde ilk kalkışını yapan T625 
Helikopteri, sorunsuz bir şekilde havalanarak, 
gerçek bir uçuş ortamında manevra deneme-
lerini icra etti.

Yerli imkânlarla geliştirilip üretilen gövde, 
transmisyon, dişli kutusu, güç aktarma or-
ganları, iniş takımları ve elektronik sistemle-
riyle TUSAŞ pilotlarına emanet edilen T625 
Helikopteri, T129 ATAK Helikopteri’nde elde 
edilen tecrübe ve bilgi birikiminden de fay-
dalanarak, Türk Havacılığının ulaştığı noktayı 
tüm dünyaya bir kez daha ispat etti. Askeri 
ve sivil alanda geniş bir yelpazeye hitap eden 
T625 Genel Maksat Helikopteri, kendi alanın-
da küresel anlamda geleceğin gereksinimleri 
göz önünde bulundurularak tasarlanmış olup, 

yüksek irtifa ve sıcaklıkta, zorlu iklim koşulla-
rında, gerek performans ve manevra kabiliye-
ti, gerekse sağladığı yüksek kabin/azami kal-
kış ağırlığı oranı ile Türkiye’de ve uluslararası 
arenada söz sahibi olmayı hedefliyor.

Üstün faydalı yük imkanı ve farklı konfigüras-
yon seçenekleri sunmayı öngören T625 He-
likopteri, arama-kurtarma, personel taşıma, 
VIP, yangınla mücadele, hava ambulans ve 
off-shore gibi alanlarda hizmet vermek için 
planlanıyor.

Elde edilen bu başarı ile birlikte, kendisini 
bekleyen yer ve uçuş testlerini müteakip, ser-
tifikasyon ve kalifikasyon süreçlerinin de ta-
mamlanmasıyla 2020’li yıllarda semalarımızda 
ve envanterlerdeki yerini alması hedefleniyor.

TUSAŞ, önemli havacılık 
fuarları arasında yer alan 
İstanbul Airshow’da “HÜR-
JET” Jet Eğitim ve Hafif Ta-
arruz Uçağı, “T625” Genel 
Maksat Helikopteri, “ANKA” 
İHA Sistemi modelleri ve 
tüm özgün ürünlerinin ma-
ketleriyle yerini aldı. 

TUSAŞ İSTANBUL AIRSHOW’DA
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Fuarın açılışı Cumhurbaşkanı Vekili Sn. Fuat 
OKTAY ve Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Sn. Mehmet 
Cahit TURHAN tarafından yapıldı. Sayın OKTAY 
açılış konuşmasında “Pakistan’la yaptığımız 30 
adet T129 ATAK taarruz helikopteri anlaşması 
1,5 milyar dolarlık hacmi ile tek kalemde en büyük 
savunma sanayi ihracat kalemimiz oldu. Bunların 
yanı sıra devam eden ATAK 2, Milli Muharip Uçak, 
10 Ton Sınıfı Özgün Genel Maksat Helikopteri 
ve HÜRJET gibi yerli ve milli projelerimiz, devam 
eden yüzlerce projelerimizden sadece bir 
kaçıdır.” dedi. Daha sonra fuar alanını gezen 
Sayın OKTAY ve TURHAN, Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii tarafından tasarlanıp üretilen HÜRJET’in 
kokpitine oturarak Jet Eğitim ve Hafif Taarruz 
Uçağı’nı yakından incelediler.

Açılış konuşması yapan TUSAŞ Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Oğuz BORAT, Türkiye’nin sa-
vunma ve sivil alanında son yıllarda yaşadığı ba-
şarıları anımsattı. BORAT, Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayii’nin çalışmaları ve şirket bünyesinde genç-
lere verilen önem için şunları söyledi: “TUSAŞ 
yaklaşık 7 bin üzerinde olan personeli ile Türki-
ye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından 2011’den 
bu yana ‘ihracat lideri’ olarak alanındaki gücünü 
somutlaştıran bir konuma gelmiştir. Teknolojik 
yatırımların artması nedeniyle Türk Havacılık ve 
Uzay Sanayii olarak, AR-GE başta olmak üzere 

hali hazırda yapılan teknolojik yatırımlara hızla 
devam ediyoruz.  Bugüne kadar yapılan yatırımlar 
arasında öncelikle insan kaynağı ve bizlerle çalış-
mak isteyen genç arkadaşlarımız için iyi bir zemin 
hazırlamak var. İnsan kaynağını daha verimli bir 
hale getirmek, gençlerimizin önüne iyi bir gelecek 
sunmak adına yaklaşık 20’ye yakın üniversite ile 
iş birliği sözleşmeleri imzaladık. Bu sayede artan 
istihdam sayımız, üniversitelerin 3. ve 4. sınıfla-
rında havacılık, uzay ve çeşitli mühendislik alanla-
rında Türkiye’mize katkı sağlamak isteyen genç-
lerimiz ile daha da yükseğe çıkacak.”

Sanal Gerçeklik hangarını ilk kez TEKNOFEST 
bünyesinde tanıtarak ürünlerini sergileyen Türk 
Havacılık ve Uzay Sanayii, “sanal hangarı” ile İs-
tanbul Airshow’da da ilgi odağı olmayı hedefliyor.
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TUSAŞ, 25-27 Eylül 2018 tarihleri arasında 
üçüncü kez düzenlenen Azerbaycan Ulusla-
rarası Savunma Fuarı’na (ADEX 2018) katılım 
gösterdi. Bakü’de düzenlenen Fuarda İnsan-
sız Hava Aracı Sistemi ANKA, Taarruz ve Tak-
tik Keşif Helikopteri T129 ATAK, Yeni Nesil 
Temel Eğitim Uçağı HÜRKUŞ, Milli Muharip 
Uçak (MMU) ve T625 Genel Maksat Helikopte-
ri ve Uydu sistemlerinin maketleri sergilendi. 
TUSAŞ, üçüncü kez katılım göstereceği fuar-
da Türki Cumhuriyetlere özgün ürün ve kabi-
liyetlerini anlatarak küresel pazardaki yükse-
lişini devam ettirmeyi hedefliyor. TUSAŞ’ın 
TEKNOFEST’te ilgi duyulan ve ürünlerin bire-
bir deneyimlenmesini sağlayan sanal gerçek-
lik uygulaması da ilk defa uluslararası fuarda 
sergilenmiş oldu. 

TUSAŞ Azerbaycan Cumhuriyeti’nin önemli 
Üniversiteleri arasında yer alan Azerbaycan 
Teknik Üniversitesi (AzTÜ)  ile iş birliği im-
zaladı. İş birliği, AzTÜ’de bulunan akademik 

programlar ile savunma ve havacılık alanın-
da karşılıklı sürdürülebilir işbirliği faaliyetle-
rini tesis etmek, bilgi birikimleri paylaşarak                           
AR-GE çalışmalarını hızlandırmak ve karşılıklı 
fikir alış-verişi gerçekleştirmeyi kapsayacak. 
Bunun yanında, Azerbaycan Cumhuriyeti Milli 
İlimler Akademisi (AMİA) bünyesinde bulunan 
akademik programlar ile savunma ve havacılık 
alanında karşılıklı sürdürülebilir işbirliği tesis 
etmek, birikimleri paylaşarak AR-GE çalışma-
larını hızlandırmak ve karşılıklı fikir alış-verişi 
gerçekleştirmek için iş bu protokol düzenlendi.

İmzalanan anlaşma ile savunma ve havacılık 
konularında birlikte çalışmak ortak AR-GE ça-
lışmalarını hızlandırmak ve nitelikli insan gücü 
kaynağının oluşturulması hedeflendi. İş birliği 
kapsamında taraflar yapacakları ortak çalış-
mayla savunma havacılık alanında güç birliği 
yaparken, Azerbaycan ve Türkiye arasındaki 
savunma ve havacılık alanında iş birliğinin ge-
lişmesine katkıda bulunacak. 

TUSAŞ BAKÜ’DE İKİ İŞ BİRLİĞİ ANLAŞMASI İMZALADI
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ROKETSAN (ROKET SAN. ve TİC. AŞ.)

ROKETSAN GUİNNESS REKORLAR KİTABI’NDA

ROKETSAN 3’ÜNCÜ KEZ KADEX FUARI’NDA

ANKARA TİCARET ODASI ÖDÜL TÖRENİ

Dünya üzerindeki benzerlerinden farklı olmak adına sü-
rekli yenilikçilik arayışını sürdüren ROKETSAN, oluştur-
muş olduğu teknolojik birikim ve ürün portföyü ile bir ilke 
daha imza attı. 

2018 yılında yayımlanan Guinness Rekorlar Kitabı’nda, 
ROKETSAN ordu araçları kategorisinde tek seferde 
240 adet 122 mm’lik roketi 2 dakika içerisinde atabilen, 
JOBARIA Çok Kundaklı Roketatar Silah Sistemi ile yer aldı.

ROKETSAN 23-26 Mayıs 2018 tarihleri ara-
sında Kazakistan’ın başkenti Astana’da dü-
zenlenen KADEX 2018 Fuarı’na üçüncü kez 
katıldı.

Savunma Sanayii Başkanı, Kazakistan Baş-
bakanı ve Kazakistan Genelkurmay Başkanı 
başta olmak üzere çok sayıda ülkeden gelen 
heyetler ROKETSAN standını ziyaret edip en 
son teknoloji ve ürünler hakkında bilgi aldı.

Ödül Töreni, 28 Şubat 2018’de 
Ankara Ticaret Odası tarafından 
gerçekleştirildi.

Savunma sanayiindeki geliş-
melerin anlatıldığı toplantıda, 
ASELSAN, TUSAŞ, Baykar Makina, 
Nurol Makina ve Katmerciler’in 
yanı sıra ROKETSAN’a teşekkür 
için, üzerinde “Vatan Size 
Minnettar” yazılı hatıra madal-
yonu takdim edildi.	
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ROKETSAN 11-15 Haziran 2018 tarihleri 
arasında Paris’te düzenlenen dünyanın en 
prestijli savunma sanayii fuarlarından biri olan 
EUROSATORY 2018’e katılım sağladı. 

Fuar dünyadan ve Türkiye’den yüksek profil-
li savunma sanayii şirketleri ile 80 civarında 
ülkenin resmî heyetlerine ev sahipliği yap-
tı. Başta Çekya ve Kazakistan olmak üzere 
10’dan fazla resmî heyet ROKETSAN standını 
ziyaret ederek ürün ve yetenekler ile ilgili bilgi 
aldı.

16-22 Temmuz 2018 tarihleri arasında ger-
çekleştirilen dünyanın en prestijli uluslararası 
havacılık fuarlarından biri Farnborough 2018 
Air Show Fuarı’nda ROKETSAN, sergilediği 
son teknoloji ürünleri ile ziyaretçilerin ve he-
yetlerin büyük ilgisini topladı. Fuar boyunca 
ROKETSAN standına; Tayvan, Ukrayna, İngil-
tere ve Birleşik Devletler başta olmak üzere 
uluslararası birçok delegasyon ziyarette bulu-
nup ürün ve yetenekler hakkında bilgi aldı.  

Fuarın ikinci gününde ROKETSAN ile güdümlü 
silah sistemleri için yüksek teknolojik tapa ve 
sensörlerin araştırma, tasarım ve üretiminde 
dünya lideri firmalardan biri olan Thales ara-
sında enerjik sistemler için yeni çözümlerin 
geliştirilmesine yönelik ortaklık kurmak ama-
cıyla bir Mutabakat Muhtırası imzalandı. Son 
yıllarda sıkı ilişkiler içinde olan iki firma, yeni 
iş birlikleriyle ortak bir vizyon doğrultusunda 
uluslararası pazarları hedef alacak. 

13-15 Eylül 2018 tarihleri arasında İstanbul 
Fuar Merkezi’nde ilki düzenlenen SAHA Expo 
2018 Savunma, Havacılık ve Uzay Sanayi 
Fuarı’nda ROKETSAN, ziyaretçilerin ilgisini 
topladı.

Türk savunma sanayisine katkı veren ve 
bu alanda sorumluluk üstlenmek isteyen 
31’i yabancı 135 firmanın katıldığı fuarda 
Baykar Makina Yönetim Kurulu Başkanı 
Özdemir BAYRAKTAR, İstanbul Ticaret Odası 
Başkanı Şekip AVDAGİÇ ve Konya Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Üyesi Hıfsı SOYDEMİR, 
ROKETSAN standını ziyaret etti. 

ROKETSAN Genel Müdür Yardımcısı Dr. Sartuk 
KARASOY, fuar kapsamında gerçekleştirilen 
“Teknolojik Dönüşüm” ve “Üretilmeyeni 
Üretmek” konulu iki panelde konuşmacı 
olarak yer aldı. ROKETSAN Tedarik Direktörü 
Ali ŞARLAK ise “Sektörel Tedarik Modeli 

ROKETSAN EUROSATORY 2018’E KATILDI

ROKETSAN ARNBOROUGH AİR SHOW 2018’DE

ROKETSAN SAHA’YA ÇIKTI
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AAD 2018 FUARI’NDA ROKETSAN GÖZ DOLDURDU

ROKETSAN SON TEKNOLOJİ ÜRÜNLERİYLE ADEX 2018 FUARI’NA KATILDI

ve Teşvikler” konulu panelde konuşmacı oldu. 
TÜBİTAK, ASELSAN, TUSAŞ, HAVELSAN gibi 
savunma, havacılık ve uzay sanayisinin önde 
gelen firmalarından konuşmacıların da katıldığı 
panellerde; geleceğin teknolojileri, millî kritik 

ürünlerin üretilebilmesi için ihtiyaç duyulan 
ekosistemler, sektördeki mevcut teşvik sistemleri 
ile finans ve tedarik modelini daha etkin 
kullanmanın yolları hakkında görüş paylaşıldı.

ROKETSAN, 19-23 Eylül 2018 tarihleri arasın-
da Pretorya, Güney Afrika Cumhuriyeti’nde 
düzenlenen AAD 2018 Fuarı’nda ürünlerini 
sergiledi. 

ROKETSAN standını ziyaret edenler arasında 
T.C. Millî Savunma Bakanlığı Heyet Başkanı 
Tuğgeneral Ercan TEKE ve T.C. Güney Afrika 
Büyükelçisi Elif ÇOMOĞLU başta olmak üzere 
Amerika Birleşik Devletleri, Güney Afrika, An-
gola, Nijerya, Namibya, Zimbabve, Botsvana, 
Kuveyt ve Sudan gibi çeşitli ülkelerin delegas-
yonları bulunuyor.

ROKETSAN, 25-27 Eylül 
2018 tarihleri arasında Bakü, 
Azerbaycan’da bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen ADEX Fuarı’nda güç-
lü ürün portföyü ile dikkat çekti.

Ev sahibi ülke Azerbaycan’dan; 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
Sn. İlham ALİYEV, Azerbaycan 
Başbakanı Sn. Novruz 
MEMMEDOV ve Azerbaycan 
Deniz Kuvvetleri Kurmay 
Başkanı Sn. Şahin MAMMADOV, 
ROKETSAN standını ziyaret 
ederek ürün ve sistemler 
hakkında bilgi aldı. 

Çok sayıda askerî ve sivil yetkilinin katıldığı 
fuarda ROKETSAN; Katar, Sırbistan, İran ve Çek 
Cumhuriyeti gibi çeşitli ülke delegasyonlarını 
standında ağırladı.

Azeri ve Türk basınının ROKETSAN standına 
yoğun ilgi gösterdiği fuar sırasında ROKETSAN 
tarafından Azerbaycan Savunma Sanayii Bakanı 
Sn. Zakir HASANOV ile görüşmeler gerçekleştirdi.
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Lise ve lisans öğrencilerinden oluşan 28 ta-
kımın katıldığı yarışma, ABD’den sonra ilk kez 
Türkiye’de başarıyla gerçekleştirilerek tarihe 
geçti. Öğrenciler alçak ve yüksek irtifa olmak 
üzere 2 farklı kategoride yarıştı.

Roketçiliğin temel esaslarını genç nesillerin 
deneyimleyerek öğrenmesine fırsat sunan 
Roket Yarışması’nda Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanı Mustafa VARANK ve T3 Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Selçuk BAYRAKTAR, roketle-
rin fırlatılma anlarını izledi.

Gökova Adile Mermerci Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Lisesi’nden Gökova Roket Takımı alçak 
irtifa kategorisinde birinciliği, Konya Teknik 
Üniversitesi Uzay Teknolojileri Topluluğu’na 

bağlı Selçuk Roket Takımı ile paylaştı. Selçuk 
Roket Takımı, yüksek irtifa kategorisinde de 
birinci olarak Konya’ya iki ödülle döndü. Yarış-
malarda galip gelen takımlara ödüllerini Cum-
hurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN 
verdi. 

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ta-
rafından 20-23 Eylül 2018 tarihleri arasında 
İstanbul’da gerçekleştirilen TEKNOFEST kap-
samında, 11-14 Eylül 2018 tarihleri arasında 
ROKETSAN desteğiyle Akhisar’daki Hisar Atış 
Merkezi’nde roket atış yarışması düzenlendi. 
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HAVELSAN (HAVA ELEKTRONİK SAN. ve TİC. AŞ.)
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ VE HAVELSAN SİBER GÜVENLİK İLE

5G İÇİN ORTAK ÇALIŞACAK

Boğaziçi Üniversitesi ve HAVELSAN arasında 
“AR-GE ve Ürünleştirme Çerçeve Sözleşmesi” im-
zalandı.  HAVELSAN Genel Müdürü Ahmet Hamdi 
ATALAY ve Boğaziçi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mehmed ÖZKAN’ın imzaladığı sözleşme ile Boğa-
ziçi Üniversitesi’ndeki bilimsel birikimin ve araş-
tırma faaliyetlerinin HAVELSAN’ın geliştirme ve 
ürünleştirme bilgi ve tecrübesiyle birleştirilecek. 

Çalışmalar sonucu ortaya çıkacak teknolojik ino-
vasyonlardan faydalanmak ve Türkiye’nin global 
ürün ve marka çıkarma hedefine katkı yapmak 
amaçlanıyor.

HAVELSAN Merkez tesislerinde gerçekleştirilen 
imza töreninde, Boğaziçi Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmed ÖZKAN ve Havelsan CEO’su 
Ahmet Hamdi ATALAY yaptıkları konuşmada 

“sözleşmeyle başlatılan iki kurum arasındaki iş 
birliğinin, Türkiye’de üniversite ve sanayinin bir-
likte gerçekleştireceği çalışmalara örnek nitelikte 
olması” temennisinde bulundular.

AR-GE ve Ürünleştirme Çerçeve Sözleşmesinin 
imzalanmasından hemen sonra, Boğaziçi Üniver-
sitesi akademisyenleri, ilgili doktora ve yüksek 

lisans öğrencileri, HAVELSAN uzmanları ve Boğa-
ziçi Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi yetkilisi 
bir çalışma toplantısı yaptı. Taraflarca belirlenen 
Siber Güvenlik ve 5G alanlarındaki iki proje için, 
kapsam ve iş bölümünü belirlendi. Her iki projenin 
yönetimi ve proje çıktılarının ürünleştirilmesi ko-
nusunda, Boğaziçi Üniversitesi Teknoloji Trans-
fer Ofisinin aktif görev alması öngörülüyor.

HAVELSAN ve THY TEKNİK ŞİRKET KURDU
HAVELSAN ve THY Teknik arasında 2012 yılında 
imzalanan “Stratejik İşbirliği Genel Prensipler 
Anlaşması” ile başlayan proje bazlı iş ortaklığı, 
ortak girişim şirketi kurulması süreci ile birlikte 
ileri bir boyuta taşındı. 25 Mayıs 2018 tarihinde 
Rekabet Kurumu’na yapılan HAVELSAN – THY 
Teknik ortak girişim şirketi kurulması ile ilgili 
başvuru, 19 Temmuz 2018 tarihinde Rekabet 
Kurulu tarafından onaylandı. 
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R Şirket ünvanı “Kabin İçi ve Hava Taşımacılığı 
Bilişim Teknolojileri Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi” olarak belirlendi. Yeni şirket, Kabin İçi 
Eğlence, Kabin İçi Internet ve Sivil Havacılık 
Bilişim Teknolojileri alanında faaliyet göstere-
cek. Şirketin hedeflediği müşteriler yerli hava 
yolu firmalarının yanı sıra yabancı hava yolu 
firmaları da olacak.

Ülkemiz havacılık sektörü, bu ortak girişim 
şirketi sayesinde Sivil Havacılık Bilişim Tekno-
lojileri alanında faaliyet gösteren önemli bir 
oyuncu kazanmış olacak. 

“Milli helikopterimiz T129 ATAK helikopteri-
nin simülatörlerini kapsayan ATAKSIM Proje-
sinin ikinci ürünü Kısmi Görev Simülatörü’nün 
kabulü tamamlandı. 

T129 ATAK helikopterleri için eğitim 
simülatörlerinin geliştirilmesi ve geliştirilen bu 
simülatörler yardımı ile Kara Kuvvetlerimizin 
pilot ve teknisyen yetiştirme konusundaki 
ihtiyaçlarının karşılanması hedefleniyor. 
HAVELSAN proje kapsamında birer adet 
Tam Görev Simülatörü (TGS), KGS, Silah ve 
Aviyonik Sistem Eğiticisi (SASE), Bilgisayar 

Tabanlı Eğitim Sistemi (BTES) ve 
Sanal Bakım Simülatörü ile üç adet 
debrifing sistemi üretiyor. 

HAVELSAN, bu ürünlerin geliştirilme-
sinde TAI (TUSAŞ) ve ASELSAN’ın da 
aralarında bulunduğu 20’ye yakın iş 
ortağı ile beraber görev yapıyor. Ay-
rıca Proje yerlilik oranında da yüzde 
80 ile rekor kırıyor. Simülasyon için 
büyük önem taşıyan aerodinamik ve 
taktik çevre yazılımları da tamamen 
yerli olarak geliştiriliyor. 

Proje ekibi, çalışmalarına TGS’nin ku-
rulumu ile devam ediyor.”

KISMİ GÖREV SİMÜLATÖRÜ
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IFWC’DE TEK TÜRK FİRMA; HAVELSAN

MİLLİ İFE TAMAMLANDI

Perry Sınıfı firkateynlerdeki deneyimini dünya ile 
paylaşmaya hazırlanan HAVELSAN, Amerika’da 
düzenlenen IFWG (International Frigate Working 
Group / Uluslararası Fırkateyn Çalışma Grubu) 
2018’e, Quantum3D ile birlikte katıldı.

25 Nisan – 03 Mayıs 2018 tarihleri arasında ger-
çekleştirilen IFWG, Oliver Hazard Perry sınıfı fırka-
teynlerin dünya üzerindeki kullanıcılarını bir araya 
getirdi. Türk Donanmasının modernizasyonunu 
başarıyla gerçekleştiren HAVELSAN da konfe-
ransta büyük ilgi gördü. Perry (GABYA) sınıfı ge-
milerle ilgili lojistik, bakım ve modernizasyon gibi 
konuların görüşüldüğü etkinlikte, ülkeler arası te-
maslar da gerçekleştirildi. 

IFWG 2018’ye; ABD, Avustralya, Bahreyn, 
Bangladeş, Filipinler, İspanya, Mısır, Nijerya, 

Pakistan, Polonya, Suudi Arabistan, Tayvan ve 
Türkiye’den askeri yetkililer ve çeşitli Amerikan 
firmalarına ilaveten HAVELSAN ile HAVELSAN’ın 
Amerika’daki iştiraki Quantum3D firması katıldı. 
HAVELSAN, toplantıya katılan tek Türk firma 
oldu ve Gabya sınıfı fırkateynlerde yaklaşık 10 
yıldır kullanılmakta olan GENESİS Savaş Yönetim 
Sistemini tanıttı.

HAVELSAN ve THY Teknik’in iş birliğiyle, Türk 
mühendisleri tarafından yerli ve milli olarak ge-
liştirilen kablosuz uçak içi eğlence sisteminin ilk 
kullanıcısı THY oldu. Türk Hava Yolları (THY), milli 
sistemi “Kablosuz Uçak İçi Eğlence Sistemi” uygu-
lamasını yolcularının hizmetine sundu.

İlk etapta THY’nin koltuk arkası özel ekranları ol-
mayan 44 dar gövde uçağında uygulanan sistem-
le yolcular kişisel elektronik cihazları üzerinden 
uçak içi eğlence sistemine bağlanabilecek. Haya-
ta geçen sistemle birlikte THY filosunda uçak içi 

eğlence sistemine sahip (AVOD) uçakların oranı 
yüzde 95’e ulaşması hedefleniyor.

HAVELSAN Genel Müdürü Ahmet Hamdi ATALAY, 
yerli ve milli kabin içi eğlence sisteminin 44 THY 
uçağında kullanılmasına ilişkin; “Ülkemizin gururu, 
dünya devi THY’nin sistemimize referans olması 
bizi dünya pazarında da güçlü kılacaktır. İş ortağı-
mız Türk Hava Yolları Teknik ile birlikte, ülkemizin 
sivil havacılık alanındaki ihracat portföyünün de 
genişlemesini öngörüyoruz.” dedi. 

“Yolcularımızın seyahatlerini daha keyifli hale ge-
tirmek için çalışmalarımızı sürdürüyoruz”

THY Yönetim Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı M. 
İlker AYCI, THY Teknik AŞ. ile HAVELSAN iş birli-
ğiyle Türkiye’de ilk kez yerli ve milli olarak gelişti-
rilen uygulamanın ilk kullanıcısı olmaktan gururlu 
olduklarını belirtti. Aycı, atılan adımların Türk sivil 
havacılığının gelişimi açısından büyük önem taşı-
dığına inandıklarını söyledi. Yolcular, kişisel cihaz-
larından uçak içi Wi-Fi ağına bağlanarak bu sistem 
için özel hazırlanan medya içeriğini görüntüleye-
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telefon ve notebook) aracılığıyla kullanılabil-
mesi için “Wi-fi Entertainment” isimli uygula-
manın uçuş öncesinde akıllı telefonlara yük-
lenmiş olması gerekiyor.

Mobil cihazların yanı sıra yolcular diz üstü bil-
gisayarlarından da “Google Chrome” tarayıcısı 
kullanarak sistemi kullanabilecek. Kablosuz 
uçak içi eğlence sistemi aracılığıyla yolcular 
250’den fazla film, 700’den fazla TV programı 
içeriği ve 2 bini aşkın müzik albümüne ve 19 

binden fazla şarkı ve daha fazla içeriğe erişim 
sağlayabiliyor.

HAVELSAN’ın elektronik harp ve taktik komuta 
kontrol sistemleri üzerine çalışmalarını sürdü-
ren EHSİM, 20 yaşında. ODTÜ Teknokent’teki 
EHSİM yerleşkesinde kokteyl ve tören ile kut-
lanan 20’nci yılda HAVELSAN EHSİM yeni lo-
gosunu da çalışan ve müşterilerinin beğenisi-
ne sundu. Faaliyet alanları ve ürünlerini 20’nci 
yıla özel bir filmde toplayan EHSİM animasyon 
filmi de izleyicilerin beğenisini kazandı. 

1998’de kurulan EHSİM, bugüne bir çok pro-
jede önceleri alt-yüklenici daha sonra ise ana 
yüklenici olarak görev aldı ve özgün sistemler 
meydana getirdi. Bunlar arasında EHSiM Karşı 
Tedbir Salma Sistemi adı ile anılan Chaff/Flare 
sistemi, Kore Cumhuriyeti Hava Kuvvetleri Ko-
mutanlığı için geliştirilen Elektronik Harp ana-
liz yazılımları, karıştırma tekniği analiz yazılımı 
ve Elektronik Harp Test yazılımları bulunuyor.

Millileştirilmiş işletim sistemi PARDUS’ta 
TÜBİTAK’ın geliştirme ve yaygınlaştırma or-
tağı HAVELSAN, düzenlediği açık inovasyon 
yarışmasında farklı seviyedeki problemleri çö-
zen katılımcılarını ödüllendirdi.

PARDUS Dosya Sınıflandırma ve Analiz (DoSA) 
Açık İnovasyon Yarışması tamamlandı. Nisan 

2017’de başlayan yarışma, 31 Temmuz 2018 
tarihinde son buldu. Mentorluk desteğinin de 
verildiği yarışmada 40 başvuru yapıldı ve fi-
nale kalan üç çözüm, HAVELSAN Teknokent 
Yerleşkesi- HAVELSAN Yıldız Açık İnovasyon 
Merkezi’nde düzenlenen törende ödüllendi-
rildi.

EHSİM 20 YAŞINDA

PARDUS KAZANANLARI BELLİ OLDU
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HAVELSAN, SAYP ORTAKLARINA SAKARYA ÜNİVERSİTESİ’Nİ KATTI

Pardus Yaygınlaştırması Tam Gaz

HAVELSAN, PARDUS işletim sisteminin kullanıl-
ması, çeşitli kurumlarda yaygınlaştırılması için ge-
rekli sistem yönetimi ve yazılım araçlarının gelişti-
rilmesi için kurduğu PARDUS Test Laboratuvarı ile 
rol alıyor. PARDUS’un yaygınlaştırılmasında karşı-
laşılan problemlerin çözümü için nihai kullanıcılar 
ve kamu bilgi işlem daireleri ile de yakın işbirliği 
gerçekleştiriliyor. Öte yandan kamu kurumların-
da PARDUS’un yaygınlaştırılmasına yönelik ana-
liz çalışmalarıda sürüyor. Bu analiz çalışmaların-

da, kurum tarafından 
kullanılan yazılımların 
platform-bağımsız olup 
olmadıkları ve platform-
bağımlı uygulamalarda 
verimli çalışılabilecek 
alternatifler inceleni-
yor. Kurumların bilişim 
altyapısının PARDUS 
dönüşümüne uygun 
olup olmadığı değer-
lendiriliyor. Dönüşüm 
için HAVELSAN, konu-
sunda uzman firmalarla 
çalışarak iş ekosistemi 
ile birlikte büyümeyi ve 
gelişmeyi hedefliyor.

HAVELSAN, PARDUS ve Linux Sistem Yönetimi 
alanında kendilerini geliştirmek isteyenlerin kari-
yerlerine doğru bir başlangıç yapmaları için 2017 
yılından itibaren PARDUS için Sertifika Program-
ları ile ilgililerin eğitimine de katkıda bulunuyor. 
Aynı zamanda geliştirilmiş ve geliştirilmekte olan 
HAVELSAN ürünleri, PARDUS uyumlu hale getiri-
lerek millileştirmiş işletim sistemimizin gelişimine 
katkı sağlamaya devam ediyor.

Savunma Sanayii Başkanlığı tarafından yürütü-
len Savunma Sanayii için Araştırmacı Yetiştirme 
Programı (SAYP) kapsamında HAVELSAN, Sakar-
ya Üniversitesi ile protokol imzaladı. 

Sakarya Teknokent koordinasyonunda, Savunma 
Sanayii Başkanlığı, Sakarya Üniversitesi ve Yerli 
Savunma Sanayii Firmaları arasında düzenlenen 
‘Savunma Sanayiinde Milli Buluşma ve SAYP Pro-
tokolü İmza Töreni’ etkinliğine HAVELSAN adına 
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Türk Silahlı Kuvvetleri’nin planlı tatbi-
katlarından olan Efes 2018 Tatbikatı, 
Türkiye’nin ev sahipliğinde, Ege Ordu 
Komutanlığı’nın sevk ve idaresinde, dost 
ve müttefik ülke unsurlarının da katı-
lımıyla gerçekleştirildi. HAVELSAN’ın 
ürünlerini sergilediği alan katılımcılar ta-
rafından yoğun ilgi ile karşılandı.

19 ülkenin katılımı ile gerçekleştirilen 
EFES Tatbikatı savunma sanayi firmaları-
nı özel bir alanda ağırladı. 300 metreka-
relik kapalı alanda HAVELSAN, konsept-
ler altında ürün ve çözümlerini ilgililere 
aktarma fırsatı buldu. Dost ve müttefik 

ülkelerin silahlı kuvvetleri men-
suplarının yoğun ilgi gösterdiği 
stantta, Artırılmış gerçeklik, Ça-
tışma Simülatörü, Keskin Nişancı 
Atış Eğitim Simülatörü, Paraşüt 
Simülatörü, Sanal Kum Sandı-
ğı uygulaması ve Siber Güvenlik 
ürün/ çözümleri anlatıldı.  Katılım-
cılar, HAVELSAN’ın yetkinlikleri ile 
ilgili olarak da hem demo görme 
hem de sistemleri yakından ince-
leme imkânı buldu.

Bilgi ve İletişim Teknolojileri Genel Müdür Yar-
dımcısı Ümit GÜNEY katıldı. 

Protokole imza atan GÜNEY, öğrenci ve akade-
misyenlerin de aralarında bulunduğu katılım-
cılara HAVELSAN ve faaliyet alanlar hakkında 
sunum gerçekleştirdi. 

Protokol, Savunma Sanayii Müsteşarlığı’nın 
yönlendirmesiyle, savunma sanayi şirket ça-
lışanlarının protokol kapsamındaki üniversite-
lerde gerçekleştirdikleri lisansüstü akademik 
çalışmalarını, AR-GE ihtiyaçlarına yönelik ola-
rak yapmalarını teşvik ediyor.  

EFES 2018’DE YOĞUN İLGİ
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EYDEP KAYNAK İSRAFINI ENGELLEYECEK

HAVELSAN İLE HUAWEI MoU İMZALADI

Savunma Sanayii Başkanlığı’nın (SSB) öncülüğün-
de, savunma sanayii alanında faaliyet gösteren 
firmaların nitelikli tedarikçi olabilmelerini sağla-
mak amacıyla başlatılan Endüstriyel Yetkinlik De-
ğerlendirme ve Destekleme Projesi (EYDEP)’nin 
lansman töreni gerçekleştirildi. 

Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail DEMİR 
başta olmak üzere, çok sayıda üst düzey yetkili-
nin de katılımıyla gerçekleştirilen törende firma-
lar ile SSB arasında işbirliği protokolü imzalandı. 
Törende Savunma Sanayii Başkanı Prof. Dr. İsmail 
DEMİR, HAVELSAN Genel Müdürü Ahmet Hamdi 

ATALAY’a  EYDEP’e HAVELSAN desteği ve günün 
anısına plaket takdim etti. 

HAVELSAN’ın iş ekosistemi yaklaşımının model 
olarak olumlu katkılar sağladığı EYDEP, üretim, 
tasarım ve yazılım gibi alanlarda faaliyet gösteren 
firmaların nitelikli tedarikçi olabilmelerini sağla-
mayı ve firmaların geliştirilebilmesi için destek 
programlarının yürütülmesini hedefliyor. EYDEP 
konusunda uzman denetmenlerin, alt yüklenici-
leri, daha önceden belirlenmiş standart kriterlere 
göre değerlendirmesi ve bu sonuçların kayıt altına 
alınarak tüm ana yüklenicilerle paylaşılması felse-
fesini güdüyor. Böylelikle pek çok kaynağın israfı-
nın da önüne geçilmesi amaçlanıyor.

HAVELSAN ve HUAWEI işbirliği anlaşması imza-
ladı. Shenzen’de “Safe City Shenzhen Summit 
2018” etkinliğinde imzalanan anlaşmaya göre 
akıllı şehirler, nesnelerin interneti, bulut bilişim 
gibi konularda birlikte çalışılması planlanıyor. 

PARDUS işletim sisteminin masaüstü sanallaştır-
ma teknolojileri ile kullanılabilmesi ve Türkiye’ye 
özel güvenlik eklentilerinin yapılabilmesi gibi 
alanlarda çalışma yapılması planlanan işbirliği an-
laşmasına HAVELSAN Bilgi ve İletişim Teknoloji-
leri Genel Müdür Yardımcısı Ümit GÜNEY imza attı. 

Bu anlaşma ile HAVELSAN ve HUAWEI, özellikle 
Akıllı/Güvenli Şehirler, Bulut bilişim ve Nesnelerin 
İnterneti konusunda beraber çalışmaya başlaya-
rak Türkiye ve Ortadoğudaki ülkelerde ortak çö-
zümler üretmeyi hedefliyor. 

Aynı zamanda bu alanlarda Türkiye’ye özel bazı 
teknolojilerin geliştirilmesi ve özelleştirilmesi için 
de gerekli çalışmaların başlatılması planlanıyor. 
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13-15 Eylül 2018 tarihlerinde İstan-
bul Fuar Merkezi’nde düzenlenen 
SAHA EXPO 2018 Fuarı’na İŞBİR 
Elektrik San. AŞ. 12 metrekarelik 
standı ile katılım sağlamıştır.

Fuar süresince, Savunma Sana-
yinde faaliyet gösteren firmalar ile 
olumlu görüşmeler sağlanmıştır. 
Fuarın, tanıtım ve pazarlama yö-
nünden yararlı geçtiği değerlendi-
rilmektedir.

Silah Tespit Radar (STR) Projesi ihtiyacını 
karşılamak üzere 28 Mayıs 2018 tarihinde 9 
set 2x130 kVA Dual Sistem Jeneratörü Tedarik 
Sözleşmesi ASELSAN AŞ. ile İŞBİR Elektrik 
San. AŞ. arasında imzalanmıştır. Tedarik ve 
üretim süreci devam etmektedir. 

Havan Tespit Radar (HTR) Projesi ihtiyacını 
karşılamak üzere 09 Ağustos 2018 tarihinde 
23 adet Taşınabilir 2,5 kW Jeneratör Tedarik 
Sözleşmesi ASELSAN AŞ. ile İŞBİR Elektrik 
San. AŞ. arasında imzalanmıştır. Tedarik ve 
üretim süreci devam etmektedir. 

Milgem III-IV (Burgazada / 
Kınalıada) gemilerinin jeneratör 
sözleşmeleri İŞBİR ve STM 
arasında imzalanmıştır. Milgem 
IV Kınalıada Korvetine ait Dizel 
Jeneratör Setinin 10 Eylül 2018 
tarihinde Liman Testleri (HAT) 
başlamıştır.  

SİLAH TESPİT RADARI  (STR) PROJESİ  

HAVAN TESPİT RADAR (HTR) PROJESİ  

KINALIADA LİMAN TESTİ FAALİYETLERİ DEVAM EDİYOR

SAHA EXPO 2018 FUARI

İŞBİR AŞ. (İŞBİR ELEKTRİK SAN. AŞ.)
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ASPİLSAN Enerji Sanayi ve Ticaret AŞ., 24 Ağus-
tos 2018 tarihinde, yürüttüğü görüşme ve mü-
zakere süreci sonucunda Portekiz Savunma 
Bakanlığı’nın onaylı tedarikçisi olmuştur. Sahip 
olduğu kalite belgeleri ve EASA sertifikasyonu 
sayesinde bu statüye ulaşan ASPİLSAN Enerji; 
Portekiz’e, hem askeri hem de sivil nitelikli ürünler 
ihraç edebilecektir. ASPİLSAN Enerji, hâlihazırda 
ürünlerini 11 ülkeye ihraç ediyor olsa da firmanın 
ihracat faaliyetlerinde bir mihenk taşı olan bu ge-
lişme, ASPİLSAN Enerji’nin, ilk kez bir başka ülke-
nin onaylı tedarikçisi statüsüne erişmesi yönüyle 
önem taşımaktadır. 

ASPİLSAN Enerji, 13-15 Eylül 2018 tarihlerinde 
İstanbul’da SAHA Expo 2018 Savunma, Havacılık 
ve Uzay Sanayi Fuarı’na katılım sağlamıştır. 
Fuarda çok sayıda yerli ve yabancı firma ile 
ikili toplantı yapılmıştır. Ayrıca SAHA İstanbul 
tarafından son yılların hızlı büyüyen ve başarı 
gösteren firmaları olarak belirlenen firmaların 
Genel Müdürleri “Nasıl başardılar” başlıklı birer 
sunum yapmıştır. Bu kapsamda Genel Müdür Sn. 
Ferhat ÖZSOY da sunum yapmıştır.

ASPİLSAN Enerji Sanayi ve Ticaret AŞ.’nin 3’üncü 
AR-GE Merkezi Eylül 2018 ayında hizmete girmiş-
tir. Teknopark İstanbul Deniz Platformları İçin Ba-
tarya Sistemleri ve Yakıt Hücresi AR-GE Merkezi 
ismiyle faaliyete başlayan AR-GE merkezimiz, 
Deniz Kuvvetleri Komutanlığı birliklerine yakın 
olması münasebetiyle İstanbul Teknoparkta ko-
numlandırılmıştır.

PORTEKİZ SAVUNMA BAKANLIĞI’NA ONAYLI TEDARİKÇİ OLUNMASI

SAHA EXPO 2018 SAVUNMA, HAVACILIK VE UZAY SANAYİ FUARI

İSTANBUL AR-GE MERKEZİ’NİN FAALİYETE BAŞLAMASI

ASPİLSAN AŞ. (ENERJİ SANAYİİ ve TİCARET AŞ.)
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R 27-30 Eylül 2018 tarihleri arasında düzenle-
nen İstanbul Air Show Fuarına katılım sağlan-
mıştır.

Fuarda; başta Savunma Sanayii Bşk.lığı, 
Turkish Technic, TUSAŞ ve Emniyet Genel 
Md.lüğü Havacılık D.Bşk.lığı olmak üzere birçok 
kurum, kuruluş ve şirket ile ikili görüşme ve 
toplantı yapılmıştır. Uçak ve helikopter aküleri 
ve EASA (Avrupa Havacılık Emniyeti Ajansı) 
sertifikasyonu süreci, sektördeki firmaların 
ilgi gösterdiği konular olmuştur.

Ankara Hacettepe Kongre Merkezi’nde 21-
23 Ekim 2018 tarihleri arasında düzenlenen 
Savunma ve Havacılıkta Endüstriyel İşbirliği 
Günleri (ICDDA) 2018 etkinliğine katılım 
sağlanmıştır. Etkinlik kapsamında düzenlenen 
konferans ve çalıştaylara katılım sağlanmış, 
Airbus Defence and Space, Airbus Group, 
The Boeing Company, Lockheed Martin, 

Thyssennkrupp gibi yurtdışından birçok 
önemli firma, Savunma Sanayii Bşk.lığı ve 
savunma sanayimizin ana firmaları ile ikili 
görüşmeler yapılmıştır.

ASPİLSAN Enerji AŞ. 02-03 Ekim 2018 
tarihlerinde Konya Selçuklu Kongre 
Merkezi’nde Konya 3’üncü  Savunma Sanayi 
Zirvesine katıldı. Konya Valisi Sn. Yakup 

CANPOLAT ve Konya Sanayi Odası Başkanı 
Sn. Memiş KÜRTÜNCÜ, MSB Tersaneler Genel 
Müdür Yardımcısı Tuğamiral Sn. Mehmet SARI 
standımızı ziyaret etmişlerdir. 

İSTANBUL AIRSHOW FUARI

ICDDA ETKİNLİĞİ

KONYA 3’ÜNCÜ SAVUNMA SANAYİ ZİRVESİ VE 
TEDARİKÇİ GÜNLERİ ETKİNLİĞİ



İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres 	 : P.K. 18 Kavaklıdere 06692
		  Ankara Fethiye Mah. 
		  Havacılık  Blv. No: 17  
		  06980   Kazan / Ankara

Telefon 	: +90 (312) 811 18 00
Faks	 : +90 (312) 811 14 25
Web	 : www.tai.com.tr
e-posta	: marketing@tai.com.tr

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres 	 : Kemalpaşa Mahallesi 
		  Şehit Yüzbaşı Adem Kutlu Sokak No: 21
		  06780 Elmadağ, ANKARA

Telefon 	: +90 (312) 860 55 00 
Faks	 : +90 (312) 863 42 08
Web	 : www.roketsan.com.tr
e-posta	: pazarlama@roketsan.com.tr

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres 	 : Mustafa Kemal Mahallesi, 2120. Cad. 
		  No: 39  06510 Çankaya / Ankara

Telefon 	: +90 (312) 219 57 87 (Pbx) 
Faks	 : +90 (312) 219 57 97
Web	 : www.havelsan.com.tr
e-posta	: info@havelsan.com.tr

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres 	 : Yeni İzmir Yolu Üzeri 6. Km
		  P.K.146  Çayırhisar Mevki
	   Balıkesir

Telefon 	: +90 (266) 283 00 50 (pbx) 
Faks	 : +90 (266) 283 00 66 - 67
Web	 : www.isbirelektrik.com.tr
e-posta	: isbir@isbirelektrik.com.tr

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres 	 : Organize Sanayi Bölgesi 12. Cadde No. 8,   
	    P.K. 501  38070 Kayseri

Telefon 	: +90 (352) 321 12 15 / 16 
Faks	 : +90 (352) 321 12 17
Web	 : www.aspilsan.com
e-posta	: aspilsan@aspilsan.com

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres 	 : P.K.1  06172 Yenimahalle/Ankara

Telefon 	: +90 (312) 592 10 00
Faks	 : +90 (312) 354 13 02
Web	 : www.aselsan.com.tr
e-posta	: marketing@aselsan.com.tr
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TÜRK SİLAHLI KUVVETLERİNİ 
GÜÇLENDİRME VAKFI

T.İŞ BANKASI ÇANKAYA ŞUBESİ
ŞUBE KODU	 : 4238
TL HESAP NO	 : 810000
TL IBAN NO	 : TR84 0006 4000 0014 2380 8100 00
USD HESAP NO	 : 3910000
USD IBAN NO	 : TR85 0006 4000 0024 2383 9100 00
EURO HESAP NO	: 4080000
EURO IBAN NO	 : TR28 0006 4000 0024 2384 0800 00

 
AKBANK BAŞKENT KURUMSAL ŞUBESİ
ŞUBE KODU	 : 832
TL HESAP NO	 : 8888

TL IBAN NO	 : TR59 0004 6008 3288 8000 0088 88

 
T.C. ZİRAAT BANKASI ANKARA KAMU KURUMSAL ŞUBESİ
ŞUBE KODU	 : 1745
TL HESAP NO	 : 6031741-5039
TL IBAN NO	 : TR07 0001 0017 4506 0317 4150 39

 
ZİRAAT KATILIM BANKASI A.Ş. KIZILAY ANKARA ŞUBESİ
ŞUBE KODU	 : 3
TL HESAP NO	 : 57968-1
TL IBAN NO	 : TR13 0020 9000 0005 7968 0000 01

VAKIF KATILIM BANKASI A.Ş. ANKARA ŞUBESİ
ŞUBE KODU	 : 06
TL HESAP NO	 : 198700
TL IBAN NO	 : TR68 0021 0000 0001 9870 0000 01
 
GARANTİ BANKASI MALTEPE ŞUBESİ
ŞUBE KODU	 : 114
TL HESAP NO	 : 6297083
TL IBAN NO	 : TR71 0006 2000 1140 0006 2970 83
 
HALK BANKASI ANKARA KURUMSAL ŞUBESİ
ŞUBE KODU	 : 452
TL HESAP NO	 : 16001987
TL IBAN NO	 : TR37 0001 2009 4520 0016 0019 87
 
ŞEKERBANK ANKARA KURUMSAL ŞUBESİ
ŞUBE KODU	 : 006
TL HESAP NO	 : 6007622
TL IBAN NO	 : TR37 0005 9000 6013 0006 0076 22
 
T.VAKIFLAR BANKASI MERKEZ ŞUBE (*)
ŞUBE KODU	 : 184
TL HESAP NO	 : 00158007306454209
TL IBAN NO	 : TR55 0001 5001 5800 7306 4542 09

Genel Müdürlük
 Remzi Oğuz Arık Mahallesi Paris Caddesi Yazanlar Sokak No: 4   06540 Çankaya/ ANKARA

Tel.: (+90.312) 468 87 88  Fax: (+90.312) 468 99 06

İstanbul Bölge Temsilciliği
	 Abide-i Hürriyet Caddesi No: 33 34380 Şişli / İSTANBUL 

Tel.: (+90.212) 233 26 91- 219 01 02  Fax: (+90.212) 233 26 92

İzmir Bölge Temsilciliği
Atatürk Caddesi No: 158/2 Pasaport  35210 Konak / İZMİR

Tel.: (+90.232) 277 38 39  Fax: (+90.232) 278 83 84

Mersin Bölge Temsilciliği
Piri Reis Mahallesi İsmet İnönü Bulvarı No: 37/1 Yenişehir / MERSİN

Tel.: (+90.324) 325 17 00  Fax: (+90.324) 325 17 04


